ПЕРВЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД 

Березина ул., д. 4, г. Владимир, 600017

http://1aas.arbitr.ru,  тел/факс: (4922) телефон 44-76-65, факс 44-73-10 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Дело № А43-24798/2013

19 июня 2019 года

г. Владимир

Резолютивная часть постановления объявлена 18.06.2019.

Постановление в полном объеме изготовлено  19.06.2019.

Первый арбитражный апелляционный суд в составе: 

председательствующего судьи Рубис Е.А., 

судей Волгиной О.А., Протасова Ю.В.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания ФИО1, 

рассмотрел в открытом судебном заседании апелляционную жалобу конкурсного управляющего муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района ФИО2 на определение Арбитражного суда Нижегородской области от 15.04.2019 по делу № А43-24798/2013, 

принятое судьей Романовой А.А. 

по заявлению конкурсного управляющего муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>) ФИО2 об обязании бывшего конкурсного управляющего муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района ФИО3 передать действующему конкурсному управляющему – ФИО2 всю документацию о финансово-хозяйственной деятельности должника,

при участии в судебном заседании: от открытого акционерного общества «Нижегородский водоканал» – ФИО4 по доверенности от 01.01.2019  № 79 сроком действия до 31.12.2019.

Изучив материалы дела, Первый арбитражный апелляционный суд установил следующее.

В рамках дела о несостоятельности (банкротстве) муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района (далее – МУП «Водоканал» Кстовского района, должник) ФИО2 обратился в Арбитражный суд Нижегородской области с заявлением об обязании бывшего конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО3 передать действующему конкурсному управляющему - ФИО2 документацию о финансово-хозяйственной деятельности должника по перечню (п.1-72 просительной части заявления и иное, не указанное в перечне имущество и документацию должника (п.73 просительной части заявления) (т.1 л.д.307).

Определением от 15.04.2019 суд первой инстанции в удовлетворении заявления отказал.

Не согласившись с принятым судебным актом, конкурсный управляющий муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района ФИО2 обратился в Первый арбитражный апелляционный суд с апелляционной жалобой, в которой просит отменить определение суда от 15.04.2019 по основаниям, изложенным в жалобе, и принять по делу новый судебный акт.

В апелляционной жалобе заявитель указывает, что неправильное распределение судом бремени доказывания привело к постановке незаконного судебного акта, что в свою очередь привело к неблагоприятным последствиям для должника: фактически ФИО3 прекратил какую-либо передачу документов и материальных ценностей. Ссылка суда на то обстоятельство, что доступ к помещениям, где находятся документы, конкурсному управляющему предоставлен, лишена всякого смысла, поскольку у должника отсутствуют какие-либо помещения для хранения документов, хранение же предыдущим конкурсным управляющим документов должника у третьих лиц является прямым доказательством не соблюдения им положений Закона «О несостоятельности (банкротстве)», а именно не исполнения обязанности по передаче вновь назначенному конкурсному управляющему истребуемых документов и имущества.

Представитель ОАО «Нижегородский водоканал» в судебном заседании поддержал позицию, изложенную в отзыве на апелляционную жалобу, просил определение оставить без изменения, апелляционную жалобу – без удовлетворения.

Иные лица, участвующие в деле, надлежащим образом извещенные о времени и месте рассмотрения апелляционной жалобы, явку полномочных представителей в судебное заседание не обеспечили, апелляционная жалоба рассмотрена в порядке статей 123, 156 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации в отсутствие иных участвующих в деле лиц.

Информация о принятии апелляционной жалобы к производству, движении дела, о времени и месте судебного заседания размещена арбитражным судом на официальном сайте Первого арбитражного апелляционного суда в сети Интернет по адресу: www.1aas.arbitr.ru в соответствии с порядком, установленным статьей 121 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

При принятии судебного акта, арбитражный суд первой инстанции руководствовался статьями 32, 60, 126, 129 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ (далее – Закон о банкротстве),  пунктом 47 постановления Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 22.06.2012 N 35 "О некоторых процессуальных вопросах, связанных с рассмотрением дел о банкротстве", статьями 66, 184-187, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации и исходил из того, что факт уклонения ФИО3 от передачи документов и имущества должника не нашел документально подтверждения.

Законность и обоснованность судебного акта, правильность применения арбитражным судом первой инстанции норм материального и процессуального права проверены арбитражным судом апелляционной инстанции в соответствии с положениями статей 257-262, 266, 270, 272 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Первый Арбитражный апелляционный суд, изучив материалы обособленного спора в деле о банкротстве, обсудив доводы, изложенные в апелляционной жалобе, отзыве на нее, заслушав участника процесса, проверив правильность применения судом первой инстанции норм материального и процессуального права, соответствие выводов суда установленным по делу фактическим обстоятельствам и имеющимся в деле доказательствам, не находит оснований для удовлетворения апелляционной жалобы.

Как следует из материалов дела, сведений в БРАС, в ЕГРЮЛ, ЕФРСБ, должник зарегистрирован 20.03.1998, регистрационный номер 001724, основным видом экономической деятельности является распределение воды для питьевых и промышленных нужд(ОКВЭД 36.00.2), забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд (ОКВЭД 36.00.1).

Решением Арбитражного суда Нижегородской области от 14 января 2014 года МУП «Водоканал» Кстовского района (далее - должник) признан несостоятельным (банкротом) по признакам ликвидируемого должника, в отношении его имущества введена процедура конкурсного производства, конкурсным управляющим утверждена ФИО5

Определением суда от 30.03.2015 утверждено мировое соглашение в рамках дела № А43-24798/2013 о банкротстве должника, производство по делу прекращено.

Определением суда от 31.07.2015 мировое соглашение расторгнуто, производство по делу о банкротстве МУП «Водоканал» Кстовского района возобновлено: в отношении должника введена процедура банкротства, в ходе которой было заключено мировое соглашение - конкурсное производство. Определением от 30.09.2015 ФИО5 утверждена в качестве конкурсного управляющего должника.

Определением суда от 18.06.2018 ФИО5 освобождена от исполнения своих обязанностей; конкурсным управляющим должника утвержден ФИО3

Определением суда от 14.11.2018 ФИО3 отстранен от исполнения обязанностей конкурсного управляющего.

Определением суда от 10.12.2018 конкурсным управляющим МУП «Водоканал» Кстовского района утвержден ФИО2.

В Арбитражный суд Нижегородской области 28.12.2018 обратился ФИО2 с заявлением об обязании бывшего конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО3 передать действующему конкурсному управляющему - ФИО2:

1. Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района (ИНН 

<

***>, 

<

...>), переданный по акту приема-передачи исх. б'н от 26.06.2018 г. ФИО3, а также реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района, оригиналы требований кредиторов и приложений к ним по настоящее время:

2. Документация и имущество, переданные ФИО5, ФИО3 по акту приема-передачи документов (транспортный отдел (каб. №8) от 03.07.2018 г., в т.ч. подлинники паспортов транспортных средств;

3. Имущество, переданное ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи (кабинет №7) 03.07.2018 г.:

4. Документация и имущество, поименованные в акте приема-передачи документов отдела ПТО (кааб. № 16), подписанном между ФИО5. и ФИО3 03.07.2018 г.;

5. Кассовые документы (ПКО, РКО) с января 2014 г. по настоящее время;

6. Авансовые отчеты с января 2014 г.по настоящее время;

7. Путевые листы с января 2014 г. по настоящее время;

8. Кассовая книга с 2014 г. по настоящее время:

9. Банковские выписки с января 2014 г. по настоящее время;

10. Счет-фактуры с января 2014 г. по настоящее время;

11. Акты выполненных работ с января 2014 г. по настоящее время;

12. Акты сверок с 2014 г. по настоящее время;

13. Документы от поставщиков 1 квартал 2014 г. - настоящее время;

14. Статистические отчеты 2014-2018;

15. Регламентированные отчеты в ПФР. ФСС с 2014 г. по настоящее время;

16. Регламентированные отчеты в ИФНС с 2014 г. по настоящее время;

17. Оборотно-сальдовые ведомости с 2014 г. по настоящее время;

18. Имущество, переданное ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи документов (бухгалтерия (кааб. № 2.3.6);

19. Документация и имущество, поименованные в акте приема-передачи документов (планово-экономический отдел, кааб. № 5) между ФИО5. и ФИО3 03.07.2018 г.;

20. Отчеты по труду и заработной плате, приказы, штатные расписания сотрудников МУП «Водоканал» Кстовского района по настоящее время;

21. Печати МУП «Водоканал» Кстовского района в количестве 2 шт. для актов выполненных работ и для договоров, переданные по акту приема-передачи документов (абонентский отдел, каб. № 11.9);

22. Договор на оказание промышленных услуг ГП НО НПЭК № 7 от 01.01.2009;

23. Договор на оказание промышленных услуг ГП НО НПЭК №21 от 01.10.2009;

24. Договор № 202 от 31.03.2009 г. на отпуск питьевой воды и прием сточных вод ООО «Наш Дом»;

25. Договор № 1758 от 29.08.2011 г. на отпуск питьевой воды и прием сточных вод ООО «ЖЭК№1»;

26. Договор № 115 от 01.01.2009 г. на отпуск питьевой воды и прием сточных вод ООО «Стройинвест»;

27. Договор № ск-18 от 01.01.2011 г. на прием сточных вод ООО «Сибур-Кстово»;

28. Договор № 1033 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод УК «РайКомСтрой»;

29. Договор № 102 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 01.01.2009 г. ООО «Работки»;

30. Договор № 1761 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 25.07.2012 г. ООО УК «Дружный-2»;

31. Договор № 1758 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 07.04.2016 г. ООО УК «Ангара»;

32. Договор № 1966 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 01.01.2010 г. ООО «Домоуправляющая компания Кстовского района»;

33. Договор .V« 1027 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 11.01.2012 г. ООО «Коммунальные услуги и ремонт»;

34. Договор So 1227 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 11.01.2012 г. ООО «Коммунальные услуги»;

35. Договор № 104 на отпуск питьевой воды и прием сточных вод от 01.01.2009 г. МУП ЖКХ «Прокошевское» Кстовского района;

36. Договор № 17 на оказание услуг по приему сточных вод от 01.01.2009 г. ФГУП «Центральное»;

37. Договор 13 на оказание услуг но приемке стоков от 01.01.2011 г. ООО «Спецремонт»;

38. Договор № 7715 от 17.03.2011 г.. 27.01.2009 г. на отпуск питьевой воды и прием сточных вод ОАО «Нижегородский Водоканал»;

39. Договоры на информационно-расчетное обслуживание с ООО «Центр-СБК на ведение лицевых счетов жителей и доставку квитанций на адрес;

40. Иные договоры МУП «Водоканал» Кстовского района с ресурсоснабжающими организациями по настоящее время;

41. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1890 от 01.07.2016 г. ГКУЗНО «Детский санаторий для лечения туберкулеза всех форм «Ройка»;

42. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1339-2016 от 01.10.2016 г. МУП «Энергетик»;

43. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1889 от 01.06.2016 г. ФИО6;

44. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1888 от 07.12.2015 г. ФИО7;

45. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1877 от 06.04.2015 г. ООО «Канал-Сервис»;

46. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1887 от 01.11.2015 г. ФИО8:

47. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1886 от 19.10.2015 г. ФИО9;

48. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1880 от 22.04.2015 г. ФИО10;

49. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1871 от 01.05.2014г. ООО «Биосервис»;

50.Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1873 от 01.05.2015г. ООО « АСС Тех»;

51.Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1872 от 01.05.2014г. ООО «МФ»;

52.Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1884 от 01.08.2015г. ООО «Жилсервис Кудьма»;

53.Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1875 от 01.01.2015 г. ФИО11;

54. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1880 от 06.07.2015 г. ФИО12;

55. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1881 от 26.05.2015 г. ИП Романов А.А.;

56. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1879 от 16.04.2015 г. ФИО13;

57. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1874 от 01. 01. 2016 г. ГБУЗ НО «НОПНБ № 3»;

58. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1869 от 09.01.2014 г. ИП ФИО14;

59. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1847 от 27.11.2009 г. ФИО15;

60. Договор на оказание услуг по приему жидких бытовых отходов № 1870 от 01.05.2014 г. ФИО16:

61. Отчеты по вновь установленным приборам учета (замененным) за 2015, 2016.2017, 2018 года:

62. Отчеты формы 2-ТП Верхне-Волжское Бассейное Водное Управление Федерального Агентства Водных ресурсов с 2010 года по 2017 год;

63. Ежемесячные калькуляции, начисление с 2015 года по 2018 год;

64. Переписка с ОАО «Нижегородский Водоканал» (копии выставляемых счетов за услуги водоснабжения, водоотведения) 2016, 2017, 2018 года;

65. Переписка с Центром СБК и прочая переписка с абонентами;

66. Списки абонентов на поливной сезон 2015, 2016. 2017, 2018 года;

67. Переписка Департамент ЖКХ, Администрации Кстовского района и ежемесячные, квартальные, годовые отчеты, предоставляемые в их адрес;

68. Ежемесячные отчеты в разрезе сельсоветов по начислениям с указанием абонентов 2015,2016. 2017. 2018 года:

69. Документация и имущество, переданные ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи документов (абонентский отдел №9) 03.07.2018 г.;

70. Документация и имущество, переданные ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи документов (отдел кадров кабинет №4);

71. Документация и имущество, переданные ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи документов (папка «Первое собрание кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района (17.04.2014, 25.09.2014, 10.07.2014), папка «5 СК-10.10.2014г.». папка «8 СК от 03.02.2015 г. с перерывом 06.02.2015, 10.02.2015 г.». папка «СК от 17.04.2016 г.». папка «СК от 19.06.2016 г.». папка «СК от 20.04.2016 г.», папка «СК от 08.02.2017. 28.02.2017 г.», папка «СК 20.05.2016 г.», папка «ЗКК от 08.02.2017 г.» - 17 ед., папка «СК от 14.12.2016 г.» - 62 ед.. папка «ЗКК от 19.08.2016 г.». папка «11.05.2017 г.», папка «СК от 21.11.2016 г.», папка «01.02.2017 г.». папка «ЗКК от 21.09.2016 г.», папка «14.11.2016 г.», папка «СК 18.07.2016 г.», папка «15 СК-МУП «Водоканал» 19.03.2016-отчет», папка «СК 20.02.2016 г.», папка «СК от 24.12.2014 г 29.12.2014 31.05.2015», папка «СК от 02.11.2015 г. 07.10.2015 г.. Реестр требований на 25.08.2015 г. 11.12.2015 г.». анализ, заключение (скоросшиватели), папка «Заявления о включении в РТК (должник», папка «Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района (судебные определения), папка «Электронные торги МУП «Водоканал» », папка «Письма», папка «Экоин-Норси», папка «Письма 2», папка «ООО «Наш дом», отчет конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района от 21.05.2018 г., отчет об использовании денежных средств МУП «Водоканал» Кстовского района от 21.05.2018 г.. Папка «ЗКК от 20.10.2016 г.», Папка «СК от 20.10.2016 г.») а также все отчеты конкурсного управляющего, заявления о включении в реестр требовании кредиторов, документы по заседаниям комитетов кредиторов и собраний кредиторов, письма, анализы и заключения, реестр требований кредиторов в отношении МУП «Водоканал» Кстовского района по настоящее время;

72. Документация и имущество, переданные ФИО5. ФИО3 по акту приема-передачи документов (юридический отдел, каб. №14) 03.07.2018 г.

73. Иное, не указанное в настоящем перечне имущество и документацию МУП «Водоканал» Кстовского района, имеющиеся у ФИО3 в отношении МУП «Водоканал» Кстовского района по настоящее время.

Рассмотрев имеющиеся в материалах дела доказательства, оценив доводы апелляционной жалобы, отзыва на нее, арбитражный апелляционный суд не находит правовых оснований для отмены определения арбитражного суда первой инстанции. 

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее - Закон о банкротстве), частью 1 статьи 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации дела о несостоятельности (банкротстве) рассматриваются арбитражным судом по правилам, предусмотренным настоящим Кодексом, с особенностями, установленными федеральными законами, регулирующими вопросы о несостоятельности (банкротстве).

В соответствии с пунктом 2 статьи 126 Закона о банкротстве с даты принятия арбитражным судом решения о признании должника банкротом и об открытии конкурсного производства прекращаются полномочия руководителя должника, иных органов управления должника и собственника имущества должника - унитарного предприятия (за исключением полномочий общего собрания участников должника, собственника имущества должника принимать решения о заключении соглашений об условиях предоставления денежных средств третьим лицом или третьими лицами для исполнения обязательств должника).

Руководитель должника, а также временный управляющий, административный управляющий, внешний управляющий в течение трех дней с даты утверждения конкурсного управляющего обязаны обеспечить передачу бухгалтерской и иной документации должника, печатей, штампов, материальных и иных ценностей конкурсному управляющему.

ФИО3, согласно абз. 2 п. 2 ст. 126 Закона о банкротстве, как бывший руководитель должника, в течение трех дней, с даты утверждения ФИО2 конкурсным управляющим, обязан обеспечить ему передачу бухгалтерской и иной документации должника, печатей, штампов, материальных и иных ценностей.

Согласно разъяснениям, данным в абзаце третьем пункта 47 постановления Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 22.06.2012 N 35 "О некоторых процессуальных вопросах, связанных с рассмотрением дел о банкротстве", в случае отказа или уклонения лиц, указанных в статье 126 Закона о банкротстве, от передачи перечисленных документов и ценностей арбитражному управляющему он вправе обратиться в суд, рассматривающий дело о банкротстве, с ходатайством об их истребовании по правилам частей 4 и 6 - 12 статьи 66 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации (при этом для временного управляющего истребуются заверенные руководителем должника копии документов, а для конкурсного управляющего - оригиналы документов и сами ценности). В определении об их истребовании суд указывает, что они должны быть переданы арбитражному управляющему; в случае неисполнения соответствующего судебного акта суд вправе выдать исполнительный лист, а также наложить на нарушивших свои обязанности лиц штраф (часть 9 статьи 66 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации). В случае необходимости суд вправе также истребовать их и у бывших руководителей должника, а также у других лиц, у которых имеются соответствующие документы.

В силу части 4 статьи 66 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации лицо, участвующее в деле и не имеющее возможности самостоятельно получить необходимое доказательство от лица, у которого оно находится, вправе обратиться в арбитражный суд с ходатайством об истребовании данного доказательства. В ходатайстве должно быть обозначено доказательство, указано, какие обстоятельства, имеющие значение для дела, могут быть установлены этим доказательством, указаны причины, препятствующие получению доказательства, и место его нахождения. При удовлетворении ходатайства суд истребует соответствующее доказательство от лица, у которого оно находится.

Как верно указал суд первой инстанции, разрешая такое ходатайство, суд устанавливает лицо, у которого в силу пункта 2 статьи 126 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» возникла обязанность передать конкурсному управляющему бухгалтерскую и иную документацию, печати, штампы, материальные и иные ценности должника; перечень документации и иных ценностей, иные значимые для разрешения ходатайства обстоятельства и доказательства, на основе исследования и оценки которых суд придет к выводу о возможности возложить на конкретное лицо исполнение соответствующей обязанности.

Как верно установлено судом первой инстанции и усматривается из материалов дела, с момента подачи заявления конкурсного управляющего об истребовании у бывшего конкурсного управляющего документов и материальных ценностей в суд и на протяжении рассмотрения заявления в судебном порядке, часть материальных ценностей и документации должника была передана доверенным лицам конкурсного управляющего, о чем свидетельствуют акты приема-передачи документов, кроме того, прием документации ведется до настоящего времени в связи с большим объемом.

Так, согласно акту приема передачи печати, уставных и регистрационных документов МУП «Водоканал» Кстовского района от 18 декабря 2018г. Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял следующие документы датированные соответственно: 

1.  25.11.03 сер.52 № 001791043 Свидетельство оригинал   1 лист

2 . 21.10.02 сер.52 №0117769 Свидетельство оригинал 1 лист

3.  от 0.03.98 сер. УП-КСТ № 001724 Свидетельство оригинал 1 лист

4 . 29.07.11 Устав МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

5.  10.08.11 Заверенная ФНС копня Устава МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

6.  19.01.98 Архивная копия Распоряжения № 62р 2 листа

7.  11.10.13 Лист записи в ЕГРЮЛ копия ФНС  2 листа.

8.  23.09.12 Выписка из ЕГРЮЛ № 3433заверенная ФНС 8 листов

9.  29.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ № 14663 заверенная ФНС 8 листов

10 . 15.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ №881 не заверенная копия 1 2 листа

11.  19.08.11 сер. 52 № 004492763 Свидетельство оригинал 1 лист

12 . от 05.04.11 сер. 52 N° 004174443 Свидетельство оригинал 1 лист

13.  19.08.11 сер. 52 № 004492764 Свидетельство оригинал 1 лист

14 . 10.08.11 сер. 52 № 004492711 Свидетельство оригинал 1 лист

15.  от 25.02.09 сер. 52 № 004246831 Свидетельство оригинал 1 лист

16.  14.12.10 сер. 52 № 004172280 Свидетельство оригинал   1 лист

17.  29.09.11 сер. 52 № 004655584 Свидетельство оригинал 1 лист

18. 17.11.06 сер. 52 № 003260448 Свидетельство оригинал 1 лист

19.  25.02.09 сер. 52 № 004246830 Свидетельство оригинал 1 лист

20.  02.07.03 сер. 52 № 002796081 Свидетельство оригинал  1 лист

21.  08.10.03 сер. 52 № 001790372 Свидетельство оригинал 1 лист

22.  01.04.98 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия Свидетельства

1 лист                                                                                           

23.  19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия Свидетельства            1 лист                                                                                          

24.  20.03.98 сер. 52 № 0117769 заверенная ФНС копия Свидетельства 1 лист

25.  25.11.03 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия Свидетельства

1 лист                                                                                   

26

 10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копня Свидетельства   1 лист

27

10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копия Свидетельства   1 лист

28 

19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия Свидетельства 1 лист

29

20.03.98 сер. УП-КСТ № 001724 копия нотариус Свидетельства 7 экз, 7 лист

30

03.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 лист.

31

02.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 листа.

32

18.08.11 № 1609355 Уведомление ФНС 1 лист

33

16.08.11 Заявление о постановке на налог, учет 2 листа

34

08.12.03 № 26-07 Госкомстат об учете в ЕГРПО оригинал 1 лист

35

02.06.09 № 52-АВ 925327 УФРС свидетельство 1 лист

36

26.10.09 № 52-АГ 127776 УФРС свидетельство 1 лист

37

02.06.09 Ш 52-АВ 925328 УФРС свидетельство 1 лист

38 

26.10.09 № 52-АГ 127775 УФРС свидетельство 1 лист

39

01.03.10 № 52-АГ 335206 УФРС свидетельство 1 лист

40

Без даты, б-н. Справка НП «МОС» (СРО) 1 лист

41

28.08.12, № 31-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

42

24.07.13, № 118-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

43

28.08.12, № 148-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

44

24.07.13, № 19-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки I лист

45

11.04.14, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

46

20.03.13, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

47

23.03.12, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

48

17.03.11, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

49

18.03.10, б-н. ФСС РФ Уведомление 1лист                            

50

05.03.15, № 75-р, Распоряжение администр. Кстово 2 листа.                                                                          

51

09.02.09, № 158-р, Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р.     5 листов                                                                       

52   

09.02.09, № 158-р, Распоряжение администр. 1 лист                                                                         

    1

53

09.02.09, № 158-р, заверен, копия Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р. 5 листов

54

18.09.03, № 1921-р, Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р. 2 листа

55

30.06.03, № 1320-р, Устав МУП «Водоканал» К.Р. 17 листов

56

29.07.11, № 1399-р, заверенн. Копия Устава МУП «Водоканал» К.Р. (новая редакция) 14 листов, 2 экз.

57

16.05.11, № 805-р, Распоряжение администр. Кстово 1 лист

58

19.10.11, № 607-1, Приказ директора МУП «Водоканал» К.Р. 1 лист.

59

21.10.11, № 1, Акт МУП «Водоканал» К.Р. 1 лист, 2 экз.

60

22.11.18. Претензия от ФИО5. возвр. займа. 2 листа

61

Печать МУП «Водоканал» Кстовского района 1 шт.                                                          

Кроме того, согласно акту приема передачи № 1 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1

08.10.2018 № 12-08-08/7395 ООО «Газпром Мсжрспюнгаз»требование и уведомление ; 1 лист

2

24.09.2018 № 12-08-08/6829/34 ООО «Газпром Межрегионгаз»Уведомление; 2 листа

3

07.09.2018 № 12-08-08/6294 ООО «Газпром Межрегионгаз» Уведомление; 1 лист

4

26.07.2018 № 0722 -14/1035 ООО «Газпром Межрегионгаз»Уведомление; I лист

5

26.07.2018 № 0722 -14/1041 ООО «Газпром Межрегионгаз» Уведомление; I лист

6

08.11.2018 № 12-08-08/8452 ООО «Газпром Межрегионгаз»требование и уведомление ; 1 лист

7

13.11.2018 № ВГ-54-21/2372-ДР,   РОССТАТ об оплате штрафа; 1 лист

8

13.11.2018 письмо б-н от ФИО17 с приложением + письмо вконверте

9

14.11.2018 № 12035555 УФССП запрос о предоставлении сведений; 1 лист

10

14.11.2018 № 2-3106-2018 Кстовский городской суд. судебное извещение; 4 листа

11

09.11.2018 № 7-29-2018 Прокуратура Нижегородской области Уведомление; 1 лист

12

08.10.2018 № 301-ЭС17-14863 Верховный суд РФ письмо иопределение; 3 листа

13

02.08.2018 № 301-ЭС17-14863 Верховный суд РФ письмо, определениеи материалы; 44 листа

14

20.08.2018 № 12-08-08/5777 ООО «Газпром Межрегионгаз» Исковое заявление; 5 листов

15

22.08.2018 7405-5-566-18 Судебный участок № 2 мировой судья, письмо и постановление; 3 листа

16

25.08.2018 дата па конверте, № 9698 МРИФНС № 6 требование 1 лист

17

07.11.2018 № 515-05-871-2018 Гос. Жил. Инспекция Нижегородской области. Заявление. 3 листа

18

16.10.2018 № 515-05-786-2018 Гос. Жил. Инспекция Нижегородскойобласти. Заявление. 3 листа.

19

05.10.2018 № 10-11085-18 Гос. Инспекция труда НО письмо и постановление 4 листа

20

08.11.2018 № 07-573 Администрация Кстовского района письмо опредоставлении информации; 2 листа.

21

31.10.2018 № 7541 -7542 СРО АУ «СГАУ» письмо-соответствие, 1 лист, 2 экз.

22

10.11.2018 дата на конверте ФИО18 апелляц. жалоба, Два листа

23

10.11.2018 дата на конверте ФИО19 ходатайство. Два листа

24

14.11.2018 ФССП исполнительное производство, Два листа.

25

29.08.2018 тнс 09-45-05-нг8 ТНС Энсрго жалоба 3 листа

26

24.08.2018 тнс 3538-09 ТНС Энерго ответ на запрос и копия договора 51 лист                                                                                   

27

15.08.2018 тис 3434-07 ТНС Энерго уведомление и акты сверки 8 листов

28

02.08.2018 № Б266 ТНС Энерго заявление о признании сделки недействительной; 41 лист

29

27.08.2018, б-н, исковое заявление ТНС Энерго 3 листа

30

09.08.18 № Б271 письмо ТНС Энерго 2 листа

31

31.07.2018 № б.н. иск за электроэнергию ТНС Энерго 7 листов

32

28.08.2018 № 92295 претензия ТНС Энерго 1 лист

33

23.07.2018 дата на конверте № б.н. исковое заявление ОАО «Нижегород.водоканал»: 6 листов

34

24.08.18 дата на конверте, Администрация Кстово, отзыв 1 лист, 2 экз.

35

07.09.18 № б.н. Ростехнадзор уведомление 1 лист

36

04.09.18 № 07-08-008455 МРИФНС №6 расчет НДФЛ и страх взн.(П млн.)

6 листов.

37

27.08.18 № 109 АО «Газпром Газораспределение» исковое заявление 3 листа

38

31.08.18 дата на конверте, № б.н. Администрация Кстово, заявление 2 листа

39

20.08.18 № 141 А11ПОО «НКТС» письмо с приложением 3 листа

40

23.08.18 N° 74 ООО «Луидор-ТюнингНН» письмо с приложением 8 листов

41

13.09.18 № б.н. ООО «Водоканал к.р.» жалоба 2 листа

42

14.09.18 № б.н. ОАО «Ростелеком» ответ на запрос 11 листов

43

19.09.18 № 6.1.18.11.1.3.-39-701 Кстовский почтамт ответ на запрос 19 листов

44

08.10.18 дата на конверте, № б.н. исковое заявление ОАО «Нижегород.водоканал»; 5 листов

45

08.10.18 дата на конверте, № б.н. ООО «Водоканал к.р.» заявление 2 листа                                      

46

19.07.18 № б.н. Администрация Кстово заявление 3 листа                                  

47

27.09.. 8 № тнс-09-5171-50 ТНС Энерго отзыв, 2 листа      

48

07.09.18 № б.н. ООО «Водоканал к.р.» требование 3 листа

49

08.10.18 № 77-10исх-240424 ГК АСВ письмо с приложением 13 листов

50

09.11.18 № 2-2470-18 Кстовский городской суд извещение онаправлении апеляц. жалобы ФИО20 4 листа

51

05.10.18 Заявление ФИО21 и материал по иску в Кстовскийгород, суд. 9. листов

52

08.11.18 Уведомление в Кстовский гор. суд в отн. Иска ФИО21 1 лист

53

26.09.18 № 244 Банк «Ассоциация» ответ на запрос 1 лист

54

13.09.18 № 3642 ВСУ СК РФ по ЗВО факсограмма 2 листа

55

Судебные акты АС НО поделу№А43-24798-2018: 15.10.18(26-88-95); 15.10.18 (26-88-93), 04.10.18, 25.09.18, 21.09.18, 18.09.18, 17.09.18, 14.09.18, 13.09.18, 06.19.18 (88-4), 06.09.18 (88-96), 03.09.18, 12.11.18, 15.11.18;

По делу №А43-32466/2018 – 27.08.18; по делу А43-27505/2018 – 30.08.18

 (11-1413) упрощ. Пр-во 06.09.18;

По делу № 43-39913-2018 – 15.10.18

Судебные акты Первого ААС по делу А 43-24798-2018 – 25.09.18, 28.08.18.

Судебные акты АС ВВО

По делу № А43-24798-2018 – 27.09.2018, 11.09.2018;

По делу А 43-21322-2017 – 03.08.2018.

56

02.08.18 № 7-47-2018 Прокуратура НО уведомление I лист

57

09.10.18 № б.н. уведомление КУ в Администрацию Кстовского р-на 1 лист

58

01.10.18 № б.н. уведомление КУ в Администрацию Кстовского р-на 1 лист

59

18.07.18 № 466876495 МРИФНС №7 уведомление о снятии с учета вналог. Органе с 13.07.18. 1 лист.

60

26.06.18 дело № 2-1348-2018 Кстовский городской суд письмо и  решение. 15 листов

61

15.08.18 Акт проверки Тер.отд Роспотребнадзор. 4 листа

62

20.08.18 № 17-1065, УЖКХ Кстовского района письмо 1 лист

63

14.08.18 № 1526-04-013-4, УГО ЧС и ПО НО письмо с договором и протоколом разногласий № 1309 от30.07.18; 19 листов

64

21.09.18 дата на конверте № б.н. ФИО5. Заявление истреб. докум. 2 листа

65

19.07.18 № б.н. Администрация Кстово заявление сделка 3 листа

66

30.10.18 КУ отзыв для ФНС 1 лист

67

17.10.18 дата на конверте № б.н ФИО5. Письмо доп. Согл 3 листа

68

30.07.18 № 892 КУ встречное и повтори, требов. ФИО5. 2 листа

69

13.07.18 № 756 КУ требование ФИО5. возвр. Имущество I лист

70

22.10.18 № б.н КУ письмо по договору займа и копии пр.-кас.ордера на2.300 млн. руб. 1 лист

71

18.07.18 № 1022 служебн. записка ФИО21 о снятии ответственности. 1 лист

72

06.09.18 № ЕГ54-21-1961-ДР, НИЖЕГОРОДРОССТАТ уведомление иопределение. 2 листа

73

16.07.18 № 5-2-2018 Кстовская гор. Прокуратура, представление 4 листа

74

14.09.18 № 28605 Промсвязьбанк ответ (копия) на запрос 2 листа

75

07.08.18 ФССП пристав ФИО22 исполнительное производство 4 листа

76

18.07.18 N° 6388-5-524-18 Судебный участок № 2 Кстово, извещение I лист

77

18.07.18 № 6389-5-523-18 Судебный участок № 2 Кстово, извещение 1 лист

78

18.07.18 № 80 Мин.экологии и П.Р.Н.О постановление и представление 7 листов

79

12.09.18 № 1129 РОСТЕХНАДЗОР протокол и определение 8 листов

80

16.08.18 № 52035-18-11929997, Постановление ФССП исполн. пр-во 2 листа

81

02.11.18 № 120245 80 ФССП запрос 1 лист

82

24.10.18 № 188 Иск. Заявление МУП Городской Водоканал 2 листа

83

25.10.18 Заявление ФИО23 и письмо в ООО «Центр-СБК» 3 листа

84

22.10.1 8 № 1607 ООО «Центр-СБК» письмо с приложением 3 листа

85

17.09.18 дата на конверте, № б.н. ФИО5. Апеляц. жалоба 2 листа

86

30.07.18 № 890 ответ в прокуратуру г. Кстово 3 листа

87

14.08.18 №тнс-3428-09 письмо с доп. Соглашением 2 листа

88

06.11.18 ФИО24 заявление и ПД № 911

89

31.10.18 ФИО25 заявление и ПД № 975

90

31.10.18 № 43 Служба по тарифам Н.О. копии Протокола и Решения №43-10,5 листов

91

17.10.18 Телеграмма ЦПП 263-444 123 1 лист

92

08.09.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. жалоба 3 листа

93

26.09.18 № б.н. ООО «Водоканал» К.Р. касс. жалоба 5 листов.

94

06.08. 18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. ходатайство 2 экз. 4 листа каждый.

95

11.08.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. апел. жалоба 4 листа

96

06.08.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. жалоба 4 листа

97

29.08.18 № б.н ООО «Водоканал» К.Р. письмо оплата по 12-5 иприложение 3 листа

98

06.09.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. касс, жалоба 7 листов

99

10.09.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. касс, жалоба 2 листа

100

28.08.18 № б.н ООО «Водоканал» К.Р. письмо 1 лист

101

13.09.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. жалоба 4 листа

102

15.08.18 дата на конверте № б.н ООО «Водоканал» К.Р. письмо на оплату и акты сверки в двух экз. по 12-06; 12-05; 10-04. 15 листов.

103

13.08.18 № 12-08-08/5480 ООО «Газпром Межрегионгаз»уведомление ; 1 лист

104

14.08.18 № 5-484-2018 Кстовский гор.суд. уведомление 1 лист

105

07.08.18 Заявление ФИО26 1 лист

106

07.08.18 Заявление ФИО27. 1 лист

107

07.08.18 Заявление ФИО28 1 лист

108 

05.09.18 Заявление ФИО29 с приложением 5 лист

109

16.04.18 Договор № 52-ТДЦ-18 2 экз. 12 листов

110

31.07.18 ТД Некрасовский, Тов. Накл. № 70000527, 2 экз. и Счет факт. 3 листа

111

31.07.18 ТД Некрасовский, Тов. Накл. № 80000016, 2 экз. и Счет факт. 3 листа

112

Б.н даты, б.н №. Доп. Соглашение к договору №604 000от29.СГ1.18 1 лист

113

Расчетный листок ФИО27. за июнь 1 лист

114

Расчетный листок ФИО28 за июнь 1 лист

115

Расчетный листок ФИО28 за июль I лист

116

Расчетный листок ФИО27. за июль 1 лист

117

Копии платеж. поруч. по исполн. Решения о взыск. № 062802150019299 от 08.12.15 24 листа.

118

Копии платеж, поруч. по исполн. Решений на осн. Ст. 46 ПК РФ, текуш. платежи со сроком уплаты 21.09.15; 177 лист

119

Судебный участок № 2 Кстовского района. Извещение с прилож. Суд. Приказа: 7681-2-1443, 8186-2-1684, 8185-2-1683, 8180-2-1682, 8177-2-1681, 8175-2-1680, 8172-2-1679, 8167-2-1678, 8166-2-1677, 8161-2-1676, 8158-2-1675, 8155-2-1674, 7684-2-1444, 7687-2-1445, 7692-2-1446, 7698-2-1448, 7699-2-1449, 7704-2-1450, 7705-2-1451, 7710-2-1452, 7714-2-1454, 7720-2-1456, 7725-2-1457, 7718-2-1455, 7711-2-1453, 7693-2-1447, 7726-2-1458, 7731-2-1459, 7732-2-1460, 7737-2-1461, 7738-2-1462, 7743-2-1463, 7744-2-1464, 7747-2-1465, 7752-2-1466, 7753-2-1467, 7758-2-1468, 7759-2-1469, 7764-2-1470, 7765-2-1471, 7768-2-1472, 7773-2-1473, 7774-2-1474, 7779-2-1475, 7780-2-1476, 7785-2-1477, 7786-2-1478, 7791-2-1479, 7797-2-1481, 7799-2-1482, 7703-2-1483, 7805-2-1484, 7809-2-1485, 7810-2-1486, 7815-2-1487, 7816-2-1488, 7821-2-1489,  7822-2-1490, 7827-2-1491, 7828-2-1492, 7833-2-1493, 7834-2-1494,  7839-2-1495, 7840-2-1496, 7845-2-1497, 7846-2-1498, 7849-2-1499, 7854-2-1500, 7855-2-1501, 7860-2-1502, 7861-2-1503, 7866-2-1504, 7867-2-1505, 7872-2-1506, 7873-2-1507, 7878-2-1508, 7879-2-1509, 7884-2-1510, 7885-2-1511, 7890-2-1512, 7891-2-1513, 7896-2-1514, 7897-2-1515, 7900-2-1516, 7905-2-1517, 7906-2-1518, 7911-2-1519, 7912-2-1520, 7917-2-1521, 7918-2-1522, 7923-2-1523, 7924-2-1524, 7929-2-1525, 7930-2-1526, 7935-2-1527, 7936-2-1528, 7941-2-1529, 7942-2-1530, 7947-2-1531, 7948-2-1532, 7953-2-1533, 7954-2-1534, 7959-2-1535,7960-2-1536, 7965-2-1537, 7966-1-1538, 7971-2-1539, 7972-2-1540, 7977-2-1541, 7978-2-1542, 7983-2-1543, 7984-2-1544, 7989-2-1545, 7990-2-1546, 7995-2-1547, 7996-2-1548,  8001-2-1549,  8002-2-1550, 8007-2-1551, 8008-2-1552, 8013-2-1553, 8014-2-1554, 8019-2-1555, 8020-2-1556, 8025-2-1557, 8026-2-1558, 8031-2-1559, 8032-2-1560, 8037-2-1561, 7792-2-1480, 8038-2-1562, 8043-2-1563, 8044-2-1564, 8049-2-1565.

120

Постановления об окончании исполнительного производства согласно Реестра: 56074, 56083, 56117, 56107, 56084, 56071,56079, 56099, 56105, 56065, 56103, 56073, 56068, 56094, 82564, 56123, 56097, 56100, 56118, 56064, 56098, 56075, 56116, 82553, 82568, 25367, 21664, 25369, 21659, 21638, 25381, 25384, 21709, 21708, 21645, 25383, 25390, 21675, 25372, 21697, 21662, 21673, 25378, 25373, 69292 – 45шт. 

121

21.08.18 № 2520-00-109-18 «ТЕЛЕ-2» письмо, копии договоров, актприема передачи; 14 листов

122

31.10.18 № 8627-296 ООО «Связист» счет фактура с прилож. 2 листа

123

31.10.18 № 7Q02-T3-24574; ПАО «ТПлюс» счет фактура с прилож. 3 листа

124

31.07.18 № 1351 Акт ИП Корпев A.M. акт и акт сверки 3 листа

125

07.02.12 № 929-р не заверен, копия Распоряжение Кстовской адм.I лист.

126

26.03.13 № 158-р не заверен, копия Распоряжение Кстовской адм.5 лист.

127

27.07.12 № 28 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

128

30.09.09 № 25-88-р. Заверен. Копия Распоряжение Кстовской адм. 5 лист

129

27.07.12 № 29 Акт приема-передачи КУМ14-3 листа

130

27.07.12 № 30 Акт приема-передачи КУМ И 3 листа.

131

27.07.12 № 31 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

132

27.07.12 № 32 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

133

27.07.12 № 33 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

134

27.07.12 № 34 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

135

27.07.12 № 35 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

136

27.07.12 № 36 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

137

27.07.12 № 37 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

138

27.07.12 № 38 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

139

27.07.12 № 39 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

140

27.07.12 № 40 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

141

27.07.12 № 41 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

142

27.07.12 № 26 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

143

27.07.12 № 27 Акт приема-передачи КУМИ 3 листа.

144

25.11.03 сер. 52 № 001791043 Свидетельство оригинал 1 лист                                                                           

145

20.03.98 сер.52 № 0117769 Свидетельство оригинал 1 лист

146

20.03.98 сер. УП-КСТ№ 001724 Свидетельство оригинал 1 лист

147

29.07.11 Устав МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

148

10.08.11 Заверенная ФНС копия Устава МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

149

19.01.98 Архивная копия Распоряжения № 62р 2 листа

150

11.10.13 Лист записи в ЕГРЮЛ копия ФНС 2 листа.

160

23.09.12 Выписка из ЕГРЮЛ № 3433заверенная ФНС

8 листов 

161

29.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ № 14663заверенная ФНС   8листов                                                                  

162

15.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ № 881 не заверенная копия 2листа                                                       

163

19.08.11 сер. 52 № 004492763 Свидетельство оригинал 1 лист                                                              

164

05.04.11 сер. 52 № 004174443 Свидетельство оригинал 1 лист                                                      

165

19.08.11 сер. 52 № 004492764 Свидетельство оригинал 1 Лист   

166

10.08.11 сер. 52 № 004492711 Свидетельство оригинал 1 лист

167

25.02.09 сер. 52 № 004246831 Свидетельство оригинал 1 лист

168

14.12.10 сер. 52 № 004172280 Свидетельство оригинал 1 лист

169

29.09.11 сер. 52 № 004655584 Свидетельство оригинал 1 лист

170

17.11.06 сер. 52 № 003260448 Свидетельство оригинал 1 лист

171

25.02.09 сер. 52 № 004246830 Свидетельство оригинал 1 лист

172

02.07.03 сер. 52 № 002796081 Свидетельство оригинал 1 лист

173

08.10.03 сер. 52 № 001790372 Свидетельство оригинал 1 лист

174

01.04.98 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

175

19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

176

20.03.98 сер. 52 № 0117769 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

177

25.11.03 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

178

10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

179

10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

180

19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия

Свидетельства

1 лист

181

20.03.98 сер. УП-КСТ№ 001724 копия нотариус Свидетельства 7 экз. 7 лист

182

03.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 лист.

183

02.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 листа.

184

18.08.11 № 1609355 Уведомление ФНС 1 лист

185

16.08.11 Заявление о постановке на налог, учет 2 листа

186

08.12.03 № 26-07 Госкомстат об учете в ЕГРПО оригинал 1 лист

187

02.06.09 № 52-АВ 925327 УФРС свидетельство 1 лист

188

26.10.09 № 52-АГ127776 УФРС свидетельство 1 лист        

189

02.06.09 № 52-AB 925328 УФРС свидетельство 1 лист

190

26.10.09 № 52-АГ 127775 УФРС свидетельство 1 лист

191

01.03.10 № 52-АГ 335206 УФРС свидетельство 1 лист

192

Без даты, б-н. Справка НП «МОС» (СРО) 1 лист

193

28.08.12, № 31-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

194

24.07.13, № 118-РНБ. НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

195

28.08.12, № 148-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

196

24.07.13, № 19-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

197

11.04.14, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

198

20.03.13. б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

199

23.03.12. б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

200

17.03.11, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

201

18.03.10, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

202

05.03.15, № 75-р, Распоряжение администр. Кстово 2 листа.

203

09.02.09, № 158-р, Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К. Р. 5 листов

204

09.02.09, № 158-р, Распоряжение администр. Кстово 1 лист

205

09.02.09, № 158-р, заверен, копия Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К. Р. 5 листов

206

18.09.03. № 1921-р. Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р. 2 листа

207

30.06.03, № 1320-р, Устав МУП «Водоканал» К.Р. 17 листов

208

29.07.11, № 1399-р, заверенн. Копия Устава МУП «Водоканал» К. Р.

(новая редакция) 14 листов, 2 экз.

209

16.05.11, № 805-р, Распоряжение администр. Кстово 1 лист        

210

19.10.11, № 607-1. Приказ директора МУП «Водоканал»: 1 лист.                                                                

211

21.10.11, № 1. Акт МУП «Водоканал» К.Р. 1 лист. 2 экз.

212

22.11.18. Претензия от ФИО5. возвр. займа. 2 листа

213

30.09.09. Архивная копия Распоряжения ФИО30 № 2588-р 5 листов

214

30.03.09. Ксерокопия Распоряжения ФИО30 № 820-р 5 листов     

215

30.09.10. Заверенная Упр.делами Администрации копия Распоряжения ФИО30 № 2630-р, 3 листа

216

06.07.18 Акт приема-сдачи имущества в Администрацию КР 22 листа

217

06.07.18. Уведомление Администрации КР о принятии имущества 2 листа

218

06.07.18. Решение КУ об исключении из КМ имущества 3 листа                                                                                  

219

21.06.18 Письмо о правовой позиции вкл. В конк. Массу сетей 1 лист

220

19.10.18. Протокол комитета кредиторов 1 лист                                                                                     

221

17.10.18 Доп. Согл к договору займа + сопр. Письмо. ФИО5. 4 листа

222

09.07.18 требование ФИО31 о проведении инвентаризации 1 лист

223

08.10.18 Апел. Жалоба ФИО5. на опр. От 30.08.18 2 листа

224

26.06.18. РТК КУ ФИО5. на 26.06.18 41 лист

225

23.11.18. № 07-618, Апеляц. Жалоба Администрация КР 2 листа

226

05.11.18. б.н. Отзыв на кассац. Жалобу ФИО32 2 листа

227

07.11.18. № 515-05-871-18 Заявление Гос.жил. инспекция о вкл. В РТК 3 листа

228

22.10.18 № б.н. Заявление оао НВК о призн. Недейств. Собр. Кредит. 5 листов

229

22.11.18 б.н. Апелляц. Жалоба ОАО «НВК» на определ. От 14.11.18 3 листа                                        

230

Судебные акты АС НО              

по делу № А43-24798-2018: - 22.10.18; 06.11.18; 06.09.18; 15.10.18

по делу № А43-39784-2018: - 12.10.18; 

по делу № А43-36564-2018:-28.09.18          

 по делу № А43-42141-2018: -29.10.18; 26.11.18                            

по делу № А43-43106-2018: - 07.03.18                                    

Судебные акты Первого ААС                       

по делу № А43-24798-2018: -23.11.18; 27.11.18; 18.10.18; 25.10.18.

Судебные акты АС ВВО

по делу № А43-24798-2018: - 19.11.18.

231

Краткий анализ ФЭД МУП «Водоканал» (2014-2918) , 2 листа

232

06.07.18 Уведомление КУ в ФИО30

2 листа                                                                              

233

14.11.18 Нижегородск. Обл. суд определение апеляц. ФИО20 на 11.12.18. 1 лист

234

Трудовая книжка № 1727050 ФИО20 1 шт.                     

235

10.05.16. № 341 Уведомлен. КУ в ООО «Логинтех» с приложениями

Согласно акту приема передачи (дополнение к п. № 120) от 20.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял: Постановления об окончании и возвращении ИД взыскателю 57 шт: 25373,25378,21673,21662,21697,25372,21675,25390,25383,21645,21708,21709, 70466,70464,70461,70460,70454,70457,70458,70459,70452,70451,70450,70449,70448,70447,70446,69302,69300,69299,69298,69297,69296,69295,69294,69293,69292,69291,69290,69289.69286,69285,69284,70514,70520,70522.70516,70517,70518,70519,70515. 70512,70512,70521,69292,79589,79610, 70444.

Согласно акту приема передачи № 2 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1

Апелляционная жалоба № б/н ООО «Водоканал Кстовского района» на определение Арбитражного суда Ниж.обл. от 03.08.2018г. об отказе в принятии обеспечительных мер. Кол-во листов - 4. Дата на конверте 14.08.2018г.

2

Жалоба № б/н ООО «Водоканал Кстовского района» на действие конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО3 Кол-во листов - 4. Дата на конверте 06.08.2018г.

3

Жалоба № б/н ООО «Водоканал Кстовского района» на действие конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО3 кол-во листов - 3, дата на конверте 30.07.2018г.

4

Ходатайство № б/н ФИО19 о проведении процессуального правопреемства, кол-во листов - 2, дата на описи вложения 15.08.2018г.

5

Исковое заявление № б\н ОАО «Нижегородский водоканал» о взысканиизадолженности за услуги водоснабжения и водоотведения. Кол-во листов- 6, дата на конверте 23.07.18.

6

Уведомление ПАО «ТНСэнерго Нижний Новгород» №ТЫС-3050/14 от 20.07.2018г. кол-во листов - 1.

7

Требование № б\н от председателя комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО31 о проведении инвентаризации имущества. Кол-во листов - 1, дата на описи вложения 09.07.2018г.

8

Письмо № б/н от арбитражного управляющего ФИО5. кол-волистов - 2, дата на конверте 27.07.2018г

9

Предостережение Кстовской городской прокуратуры №5-3-2018 от 14.08.2018г. о недопустимости нарушения требований трудового законодательства, кол-во листов - 4.

10

Представление Кстовской городской прокуратуры №5-2-2018 от 14.08.2018г. об устранении нарушений трудового законодательства, кол-во листов-4.

11

Письмо Кстовской городской прокуратуры № 1 -775в-2018 от 10.08.2018г. кол-во листов - 1.

12

Дополнительные письменный объяснения № б/н в отношении апелляционной жалобы Земского собрания Кстовского муниципального района Ниж.обл. кол-во листов - 2, дата на конверте 16.08.2018г.

13

Отзыв Земского собрания № б/н от 15.08.18г.на заявления об оспариваниисделки должника, кол-во листов - 3.

14

Письмо ПАО «МРСКЦиП» №-ННЭ/ПИ/4278 от 22.08.2018г. кол-во листов-3.

15

Письмо Комитета по управлению  муниципальным имуществом Кстовского района №-15/6061 от 21.08.18 кол-во листов   18.

16

17

Письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом Кстовского района №-15/5629 от 03.08.18. кол-во листов - 1.

18

Предостережение №4 от 01.08.2018г. о недопустимости нарушения обязательных требований, кол-во листов - 1.

19

Уведомление № б/н Волжско-Окского управления Ростехнадзора о времени и месте составления протокола об административном провонарушении, кол-во листов - 1, дата на конверте 07.08.201 8г.

20

Претензия АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» №20-08-08/5188 от 30.07.2018г. кол-во листов - 1.

21

Постановление № б/н от 26.06.2018г. об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №21656/18/52035-ИП от 26.02.18 кол-во листов - 4.  

22

Уведомление Гос-ой жил. инспекции Ниж. Обл. №515-05-38/2018 от 26.07.2018г. о возбуждении дела об административном правонарушении, кол-во листов - 1.

23

Извещение №6650/5-539/18 от 25.07.2018г. Судебного участка №2 Кстовского судебного района Ниж. Обл. кол-во листов - 1.

24

Претензия №84965 от 24.07.18г. ПАО «ТНСэнерго Нижний Новгород», кол-во листов - 1.

25

Письмо ОАО «Нижегородский водоканал» №2/11-2-12/11-162 от 18.07.18г. о согласовании объемов по водоснабжению и водоотведению.

26

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №25380/18/52035-ИП от 06.03.18г. кол-во листов-4.

27

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №21687/18/52035-ИП от 26.02.18г. КОЛ-ВО ЛИСТОВ 3 + исп. Лист 4

28

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №57202/17/52035-ИП от 25.07.17г., Исполнительный лист ФС№020053847 на 4 листах, общее кол-во листов-7.

29

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №25382/18/52035-ИП от 06.03.18г. кол-во листов-4.

30

Постановление ФССП №б\н от 16.07.2018 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №25365/18/52035-ИП от 06.03.18г. кол-во яистоп-4.

31

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №21683/18/52035-ИП от 26.02.18г. кол-во листов-4.

32

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №25392/18/52035-ИП от 06.03.18г. кол-во листов-4.

33

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №21643/18/52035-ИП от 26.02.18г. кол-во листов-4.

34

Постановление ФССП №б\н от 16.07.18 об окончании и возвращении ИД взыскателю, исполнительное производство №21670/18/52035-ИП от 26.02.18г. кол-во листов-4.

35

Постановление ФССП № б\н от 13.08.18 (^возбуждении исполнительного производства № 65453/18/52035-ИП, кол-во листов - 2.

36

Постановление ФССП № б\н от 05.06.18о возбуждении исполнительного производства №/47504/18/52035-ИП. кол-во листов - 2.

37

38

Дополнительные письменный объяснения № б/н в отношении апелляционной жалобы Земского собрания Кстовского муниципального района Ниж.обл. кол-но листов - 2, дата на конверте 28.08.2018г.

39

Претензия № б\н, ООО «Водоканал Кстовского района», дата на описи вложения 15.08.18г. кол-во листов - 2.

40

Отзыв Земского собрания № б/н от 15.08.18г.на заявления об оспаривании

сделки должника, кол-во листов - 3.

41

Письмо арбитражного управляющего ФИО5. №56 от 15.08.18г.кол-во листов - 1.

42

Требование ООО «Водоканал Кстовского района» № б/н от 01.08.18г. о проведении собрания кредиторов МУП «Водоканал Кстовского района», кол-во листов — 1 и опись вложения от 07.08.18.

43

Повторное требование арбитражного управляющего ФИО5. №32 от 18.07.18. кол-во листов - 2.

44

Письмо ОАО «Тепловые сети Кстовского района» №153 от 08.08.18г. о направлении протокола внеочередного общего собрания и отчета об итогах голосования, кол-во листов - 10.

45

Ходатайство ПАО «ТНСэнерго Нижний Новгород» №Б267 от 02.08.18г. опринятии обеспечительных мер. Кол-во листов - 2.

46

Письмо Кстовской городской прокуратуры № 1567Ж-18 от 27.07.2018, и Решение о проведении проверки №533 от 27.07.18г кол-во листов -2.

47

Претензия АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» №21-08-08/5188 от 30.07.2018г. кол-во листов - 1.

48

Письмо ООО «Водоканал Кстовского района» №б/н , дата на описи вложения 31.07.18. кол-во листов — 9

49

Письмо ООО «Водоканал Кстовского района» №б/н , кол-во листов - 16,дата на описи вложения 12.07.18

50

Заявление № б/н от 26.06.18Администрации Кстовского района о признании недействительным решения комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 09.06.18г. кол-во листов - 4.

51

Письмо ООО «Водоканал Кстовского района»: Протокол заседания комитета кредиторов от 09.06.18г. (оригинал) на 1 листе. Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов (копия) на 2 листах, Пояснение о внесении изменений в Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества МУП «Водоканал» Кстовского района (копия) на 4 листах. Дата на конверте - 18.07.2018г. общее количество листов — 7.

52

Письмо арбитражного управляющего ФИО5. № б\н от 25.06.18г. кол-во листов - 2.

53

Апелляционная жалоба ФИО33 №б/н. на определение АС НОот 18.06.18г. по делу А43-24798/2013г. кол-во листов - 6. Дата наконверте 30.06.18г.

54

Кассационная жалоба ФИО34 №б/н, на определение АС НО от15.03.18г. и постановление ПААС от 07.06.18 по делу а43-24798/2013,кол-во листов - 5. Дата на конверте 09.07.18.

55

Кассационная жалоба ООО «Водоканал Кстовского района» №б/н, наопределение АС НО от 15.03.18г. и постановление ПААС от 07.06.18 поделу а43-24798/2013, кол-во листов - 7. Дата на конверте 09.07.18.

56

Письмо Кстовской городской прокуратуры №5-2-18 от 10.08.18. кол-во листов -1

57

Письмо МИФНС №6 по Ниж. Обл. №07-08/005833 от 19.06.2018г. кол-во листов - 1.

58

Заявление № б/н от_26.06.18 Администрации Кстовского района о признании недействительнымм решения комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 09.06.18 кол-во листов - 4

59

60

Апелляционная жалоба ФИО33 №б/н, на определение АС НОот 18.06.18г. по делу А43-24798/2013г. кол-во листов - 6. Дата наконверте 02.07.18г.

61

Апелляционная жалоба ООО «Водоканал Кстовского района» № б/н на определение АС МО от 18.06.18, кол-во листов - 5. Дата на конверте 02.07.18

62

Апелляционная жалоба ООО «Водоканал Кстовского района» № б/н на определение АС НО от 18.06.18. кол-во листов - 5. Дата на конверте 02.07.18

63

Письмо Министерства энергетики и жилищного хозяйства Нижегородской области №6989/18 от 29.06.2018г. кол-во листов - 2.

64

Письмо МИФНС №6 но Ниж. Обл. №07-08/005784 от 16.06.2018г. кол-во листов-2.

65

Постановление № б\н от 14.08.18 Кстовской городской прокуратуры. Кол-во листов - 3.

66

Постановление № б\н от 14.08.18 Кстовской городской прокуратуры. Кол-во листов - 3.

67

Ответ Кстовской автомобильной школы №39 от 21.08.18г. Кол-во листов -4.

68

Ответ ГУ МВД России по Ниж.обл. ОМВД РФ по Кстовскому району №170 от 31.07.18г. Кол-во листов - 26.

69

Ответ Кстовского городского суда №5/1609 от 15.08.18г. Кол-во листов -6.

70

Ответ Территориального управления федерального агентства по управлению roc-м нм-ом № АИ-07/6525 от 01.08.18г. Кол-во листов - 1.

71

Ответ ФСС РФ № 09-10/10-4030 от 30.07.18г. Кол-во листов -1

72

Ответ Гос-ой инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин №514-01 -20-1841 /18 от 03.08.18г. Кол-во листов - 2.

73

Ответ ПФР №06-18/3143 от 03.08.18г. Кол-во листов - I.

74

Ответ ООО «Связист» №430 от 20.08.18г. Кол-во листов -21.

75

Ответ Кстовской центральной районной больницы №01-04 \1065 от 15.08.18г.

76

Ответ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благоустройства человека № 2294-20 от 16.08.18г. Кол-во листов - 1.

77

Ответ ПАО «Т Плюс» от №50700-06-01-2-176 от 14.08.18г. Кол-во листов -79

78

Ответ АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» №20-08-08/5730 от .08.18г. Кол-во листов - 34.

79

Ответ ООО «Дельта - НИ» №017 от 20.08.18г. Кол-во листов - 9.

80

Ответ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благоустройства человека № 05-2614 от 17.08.18г. Кол-во листов - 1.

81

Ответ ООО «Центр обработки данных» №3 от 20.08.18г. Кол-во листов -8

82

Ответ ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» № 0709-04-916 от 14.08.18 кол-во листов - 27

Согласно акту приема передачи № 3 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-35249/2016 от 09.07.2018 (судебная копия), конверт;

2

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 16.07.2018 (судебная копия), конверт;

3

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 18.07.2018 (судебная копия), конверт;

4

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43- 24798/2013 от 19.07.2018 (судебная копия), конверт;

5

Сопроводительное письмо от Кстовского городского суда Нижегородской области №2-829/2018 от 23.07.2018, Определение от 19.07.2018 по делу №2-829/2018 М. 13-278/2018 (судебная копия);

6

Сопроводительное письмо от Кстовского городского суда Нижегородской области №2-831/2018 от 23.07.2018, Определение от 19.07.2018 по делу №2-831/2018 М. 13-277/2018 (судебная копия);

7

Сопроводительное письмо от Кстовского городского суда Нижегородской области №2-833/2018 от 23.07.2018, Определение от 19.07.2018 по делу №2-833/2018 М. 13-279/2018 (судебная копия), конверт;

8

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-27505/2018 от 23.07.2018 (судебная копия), конверт;

9

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-27505/2018 от 23.07.2018 (судебная копия), конверт;

10

Решение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-22659/2018 от 25.07.2018 (судебная копия), конверт

11

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-27505/2018 от 26.07.2018 (судебная копия), конверт

12

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-27505/2018 от 26.07.2018 (судебная копия), конверт;

13

Определение Арбитражного суда Волго-Вятского округа по делу №А43-24798/2013 от 27.07.2018 (судебная копия 2 экз.), конверт

14

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 30.07.2018 (судебная копня), конверт

15

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 30.07.2018 (судебная копия), конверт;

16

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43- 43109/2017 от 30.07.2018 (судебная копия), конверт

17

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43- 24798/2013 от 31.07.2018 (судебная копия), конверт - в 4 экз

18

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 03.08.2018 (судебная копия), конверт

19

Постановление Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43- 24798/2013 от 07.08.20 (судебная копня), конверт;

20

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 09.08.2018 (судебная копия), конверт

21

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 14.08.2018 (судебная копия), конверт

22

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-32466/2018 от 27.08.2018 (судебная копия), конверт

23

Постановление Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 28.08.2018 (судебная копия), конверт-2 экз

24

Решение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-27505/2018 от 30.08.2018 (судебная копия), конверт

25

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-35279/2016 от 04.09.2018 (судебная копня), конверт

26

Постановление Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-43109/2017 от 04.09.2018 (судебная копия), конверт

27

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-33935/2018 от 06.09.2018 (судебная копия), конверт

28

Постановление Арбитражного суда Волго-Вятского округа по делу №А43-21322/2017 от 19.09.2018 (судебная копия), конверт

29

Определение Нижегородского областного суда от 25.09.2018 по делу №33-12105/2018 (судебная копия), конверт

30

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 25.09.2018 (судебная копия), конверт

31

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-34964/2018 от 02.10.2018 (судебная копия), конверт

32

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-39784/2018 от 12.10.2018 (судебная копия), конверт

33

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-35279/2018 от 16.10.2018 (судебная копия), конверт

34

Постановление Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 18.10.2018 (судебная копия), конверт

35

Решение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-34964 от .23.10.2018 (судебная копия), конверт

36

Определение Первого арбитражного апелляционного суда по делу №А43-24798/2013 от 25.10.2018 (судебная копия), конверт-3 экз

37

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-43528/2018 от 08.1 1.2018 (судебная копия), конверт

38

Решение Кстовского городского суда от 26.09.2018 по делу №2-2470/201 (судебная копия), отзыв от 12.09.2018, отзыв от 12.09.2018

39

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-42141/2018 от 29.10.2018 (судебная копия), конверт

40

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43- 24798/2013 от 21.08.2018 (судебная копия), конверт

41

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 10.07.2018 (судебная копия), конверт

42

Определение Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-24798/2013 от 10.07.2018 (судебная копия).

Согласно акту приема передачи № 4 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1

03.08.2018 №01-01 -90/002830дсп от МИ ФНС №6 по Нижегородскойобласти - о предоставлении информации в отношении МУП «Водоканал»Кстовского района, 9 прил. на 142 л., конверт

2

18.09.2018 № б/н от ГКУЗ НО «Детский санаторий для лечения туберкулеза всех форм «Ройка» - отзыв на кассационную жалобу, 2л., конверт

3

09.11.2018 №.2-2470/18 от Кстовский городской суд Нижегородской области, 1 л., конверт

4

26.10.2018 № 1129 от Волжско-Окское управление Ростехнадзора -постановление о назначении административного наказания, 4 л., конверт

5

25.10.2018 №исх.52009/18/241266 от УФССП по Нижегородской областиспециализированный отдел по особым исполнительным производствам -постановление о наложении ареста на дебиторскую задолженность, 2 л.,конверт

6

29.10.2018 № 492-2-19-12 от ГУ МЧС России по Нижегородской области -об установлении требований, 3 л., конверт

7

20.08.2018 №20-08-08/5777 от АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» - исковое заявление, 5 л., конверт

8

25.09.2018 №3786 от.ФИО35 России по ЗВО Военный следственный отделпо Нижегородскому гарнизон - о предоставлении сведений в рамкахуголовного дела №1.18.0200.0734.000043, факс, 1л

9

29.10.2018 №7-29-2018 от Прокуратура Нижегородской области -уведомление, 1 л.

10

25.10.2018 №000097428 от ОАО «Нижегородский водоканал» - претензия на сумму 32313,75 руб., 1 л., конверт

11

29.10.2018 №2-2470/2018 от Кстовский городской суд Нижегородской области - о направлении апелляционной жалобы, 1 л., конверт

12

12.09.2018 №7 от МИ ФНС №6 по Нижегородской области - уведомление оистечении срока действия ключей фискального признака в фискальном накопителе, 2л, конверт

13

07.09.2018 № 12-08-08/6294 от АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» - уведомление, 1л., конверт

14

15

11.09.2018 №.2-1348/18 от Кстовский городской суд Нижегородской области -о направлении дела в апелляционную инстанцию, 1 л., конверт

16

10.09.2018 №241 от КУ ООО «Жилищно-эксплуатационная компания №1 -  уведомление о собрании кредиторов, 1 л., конверт

18

07.09.2018 № б/н от Волжско-Окское управление Ростехнадзора -уведомление о времени и месте составления протокола об административном правонарушении, 1 л., конверт                                  

19

28.08.2018 №2-1348/18 от Кстовский городской суд Нижегородской области^ - о направлении копии апелляционной жалобы, 4 л., конверт

20

05.09.2018 №60-65/128 от Волго-Вятский банк Головное отделение по Нижегородской области — об отсутствии обременениий на движимое имущество, 1 л., конверт                                                             

21

11.10.2018 (дата по конверту) № б/н от ФИО5. - апелляционная жалоба на Определение АС НО от 30.08.2018 №А43-24798/2013, 2 л., конверт                                                                                        

22

08.10.2018 (дата по конверту) № б/н от ООО «Водоканал Кстовского района» - заявление о признании действий Администрации Кстовского муниципального района Нижегородской области недействительными, 2 л., конверт

23

08.10.2018 №12-08-08/7395 от АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» - уведомление, 1 л., конверт  

24

30.07.2018 №18/38 от ПАО «Промсвязьбанк» Приволжский филиал-         L уведомление о неисполнении платежных поручений, 1 л.

25

26.07.2018 №04/05-14/191 отПМТУ Росстанарта - приказ о проведении плановой выездной проверки юридического лица, 3 л.

26

08.11.2018 №тнс-4688/11 от ПАО «ТНС энерго Ниний Новгород» - о направлении акта сверки. 3 л., конверт

27

03.08.2018 №4/01-1321 от 03.08.2018 от Приволжское межрегиональное территориальное управление - о предоставлении документов, 1 л.

28

13.08.2018 №122-18 от ПМТУ Госстандарта - акт проверки юридического лица, 3 л.

29

01.11.2018 №516-5837/18 , 01.11.2018 №516-5837/18 от Региональная служба по тарифам Нижегородской области - о направлении копий документов, 9 л., конверт

30

25.06.2018 №25/06-16 Протокол общего собрания участников ООО «АЗС-ОКТАН», 5 л., конверт                                                                      

31

27.08.2018 №109 от ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» -исковое заявление о взыскании задолженности по текущим платежам в размере 5519,88 руб., 3 л., конверт

32

27.08.2018 №732 от ГУ НРО ФСС РФ - решение о взыскании страховых взносов, пеней и штрафов, 1 л., конверт

33

24.08.2018 №40/149 от АО «ФНПЦ «ННИИРТ» - о направлении документов, 1 л., конверт

34

23.08.2018(дата по конверту) № б/н от Администрация Кстовского муниципального района — отзыв на кассационную жалобу, 2 л., конверт

35

18.09.2018 № 133 от Нижегородстат - постановление по делу об административном правонарушении, копия, 4 л.                                   /

36

18.09.2018 № б/н от Нижегородстат - представление об устранении причин — и условий, способствовавших совершению административного правонарушения, 1 л.

37

06.09.2018 №ЕГ-54-21/1961 -ДР от Нижегородстат - о направлении определения о назначении даты, времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении факс, 2 л.

38

39

без даты, №б/н от ООО «Водоканал Кстовского района» - требование о предоставлении документов, 2 л.

40

04.10.2018 (дата по конверту) №б/н от ОАО «Нижегородский водоканал» -исковое заявление о взыскании задолженности за услуги водоснабжения и водоотведения, 5 л., конверт                                                              

41

30.08.2018 №8/3-2-22-303/18 от ОАО «Нижегородский водоканал»- отзыв на исковое заявление, 6 л., конверт

42

20.07.2018 №000085335 от ОАО «Нижегородский водоканал» - претензия на сумму 5744097,35 руб, 1 л. конверт

43

21.08.2018 №000087463 от ОАО «Нижегородский водоканал» - претензия на сумму 7369731,66 руб, 2 л. конверт

44

24.09.2018 №12-08-08/6829/34 от АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» - уведомление, копия. 2 л.

45

Первичные документы абонентского отдела по работе в абонентами(заявления, списки, расчеты, лимиты)

46

Отчеты контролеров, договора, расторгнутые договора до 2018, реализация по участкам и пр.

47

Первичная документация Количество папок, книг, журналов, сшивок - 286

Согласно акту приема передачи № 5 от 20.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял: на основании Определения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-24798/2013 от 05.12.2018 принимает - Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района по состоянию на 21 сентября 2018г на 19 листах.

Согласно акту приема передачи № 6 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1

Кассовые документы (ПКО. РКО) январь 2014 - июнь 2018 (обезличенные)

2

Авансовые отчеты январь 2014 - июнь 2018 (обезличенные)

3

Путевые листы январь 2014 - июнь 2018 (обезличенные)

4

Кассовая книга 2014-2018 (обезличенные)

5

Банковские выписки январь 2014 - май 2018 (обезличенные)

6

Счет-фактуры январь 2014 - май 2018 (обезличенные)

7

Акты выполненных работ январь 2014 - май 2018 (обезличенные)

8

Акты сверок 2014 -2018 (обезличенные)

9

Документы от поставщиков I квартал 2014-2 квартал 2018 (обезличенные)

10

Статистические отчеты 2014 - 2018 (обезличенные)

11

Регламентированные отчеты в ПФР, ФСС 2014 -2018(обезличенные)

12

Регламентированные отчеты в ИФНС 2014-2018 (обезличенные)

13

Оборотно-сальдовые ведомости 2014 - 2018 (обезличенные)

14

Отчеты ПЭО 2016-2017 (обезличенные)

15

Штатные расписания (обезличенные)

16

Приказы 2013 -2016 (обезличенные)

17

Отчеты 2013 -2018 (обезличенные)

18

Выпадающие доходы 2014 (обезличенные)

19

Отчеты по труду и заработной плате (обезличенные)

20

Приказы 2016 (обезличенные)

21

Приказы 2013 -2016 (обезличенные)

22

Документы РСТ (обезличенные)

23

Реестр договоров с управляющими компаниями и рссурсоснабжающимиорганизациями. Неподписанный конкурсным управляющим 1 лист, безприложений.

24

Реестр договоров па оказание услуг по приему жидких бытовых отходов. Неподписанный конкурсным управляющим 1 лист, без приложений

25

Реестр договоров МУП «Водоканал» Кстовского района. 8 листов не подписанные конкурсным управляющим.      

26

Реестр договоров МУП «Водоканал» Кстовского района.

6 листов не подписанные конкурсным управляющим

27

Прочие документы: (обезличенные)

- Одна папка «Отчеты по вновь установленным приборам учета     (замененным) за 2015.2016,2017.2018» 

- Одна папка «Отчеты формы 2-ТП Верхне-Волжское Бассейное Водное УФАВР с 2010 по 2017 »;

-Четыре папки Ежемесячные калькуляции, начисления с 2015 но 2018; Три папки переписка с ОАО «Нижегородский-водоканал» (копии выставляемых счетов за услуги ВС и ВО) 2016,2017. 2018; 

- Четыре папки переписка с Центром СБК и прочая переписка с абонентами;

- Одна папка «Списки абонентов на поливной сезон 2015,2016,2017.2018;

- Две папки «переписка с департаментом ЖКХ, Администрацией КР и отчеты предоставляемые в их адрес»;

- Двенадцать папок ежемесячных отчетов в разрезе сельсоветов по начислениям с указанием абонентов 2015,2016,2017,2018;

28

Документация (обезличенная): 

Реализация 2014;   

Реализация 2015;  

Реализация 2016;   

Реализация 2017;     

Договоры 4 папки

29

Трудовые договора с 2002 по 2018 + акт выемки (протокол)

30

Должностные инструкции работников

31

32

Приказы на прием на работу с 1998 по 2018 ( по настоящее время)

33

Личные заявления на прием на работу с 2007 по 2018 по н.в.

34

Приказы на увольнение с 1998 по 2018 по н.в.

35

Личные заявления на увольнения с 2009 по 2018 по н.в.

36

Личные карточки работников

37

Личные карточки уволенных с 1998 по 2018 по н.в.

38

Приказы по предприятию (основной деятельности) с 2007 по 2018 по н.в,

39

Больничные листы с 2014 по 2018 по н.в.

40

Приказы о кадровом переводе с 1998 по 2018 по н.в.

41

Договоры о полной материальной ответственности и согласия о внесении изменении к ТД

42

Справки о движении рабочей силы

43

Штатные расписания с 1998 по 2000, с 2005 по 2011

44

Книга регистрации приказов о приеме на работу и увольнение с 1998 по 2018 по н.в.

45

Заявления о переводе с 1998 по 2008

46

Книга движения трудовых книжек и вкладышей к ним с 1996 по 2003 с

2004 по 2018 по н.в

47

Журнал регистрации листков нетрудоспособности с 1996 по 2006, с 2007 по 2018 по н.в.

48

Журнал регистрации отпусков

49

Заявления на административные отпуска 2007-2011,2016-2018

50

График отпусков с 2011 по 2018

51

Коллективный договор с 2002 по 2004      

52

Журнал регистрации переводов

53

Табель учета рабочего времени с 2006 по 2010, с 2014 по 2015

54

Договоры подряда 2015 - 2016

55

Устав и учредительные документы

56

Св-во№ 46 от 20.03.1998

57

Устав в новой редакции 2011 г

58

59

Входящая корреспонденция с 02.2017 по н.в. (обезличенная)

60

Исходящая корреспонденция с 02.2017 по н.в. (обезличенная)

61

Текущая корреспонденция (обезличенная)

62

58 папок о взыскании дебиторской задолженности (обезличенные)

63

Папки материалов арбитражных дел о взыскании задолженности за услуги ВО и ВС (обезличенные):

- ООО «Кудьминская нефтебаза» 

- Кстовские тепловые сети три дела

- ООО «Деметра»  

- -000«Элкаб» 

- ООО «Моас» 

- исполнительный лист по МБДУ 42 «Солнышко»       

- исполнительный лист по МБДУ 40 с. Б. Мокрое        

- исполнительный лист по МБДУ Средняя школа п. Селеционная станщо

- ТСЖ «Хельсинкский клуб»

64

Судебные приказы о взыскании задолженности за услуги ВО и ВС—145 шт.

65

Девять папок материалов по административным делам (обезличенные)

66

Сер. №52 ОМ 001791043 от 25.11.2003

67

Копия акта инвентаризации расчетов с покупателями, поставщиками ипрочими дебиторами. Сумма 93 276 295,75. 6 листов без подписи конкурсного управляющего и приложений.

68

«По кредиторской задолженности». Сумма: 267 164 493,97, 5 листов, без подписи конкурсного управляющего и приложений.

69

Исполнит. Листы за в/с и в/о 955 шт.

70

Св-во о гос. Реш. № 52NE  053477

71

Папки (дела) по взысканию дебит. задолженности, договорной работе, работе с ФССП, учету должников по участкам ФЛ и ЮЛ, судебная документация, правовые документы и литература в количестве 423 шт. 

72

Иная документация абонентского отдела 55 папок (дел)

73

Документы по тех. безопасности, экологии, инструкт. методич. (83 папки).

Согласно акту приема передачи № 7 от 19.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

№

Наименование

Кол-во

1

Шкаф двухстворчатый

8

2

стол

12

3

тумбочка

23

4

стулья

41

5

принтер

16

6

вешалка д/одежды

1

7

стол письменный

17

8

кресло офисное

3

9

тумбочка на колесиках

12

10

системный блок/ процессор/ «компьютер»

17

11

монитор

18

12

клавиатура

18

13

кондиционер напольный

1

14

шкаф

10

15

зеркало

2

16

встроенные шкафы

5

17

печать

5

18

мышка комп.

15

19

ксерокс/ МФУ

4

20

телефон

15

21

холодильник

1

22

камин

3

23

куллер

1

24

стеллаж

3

25

машинка для сшивания

1

26

вешалка - стойка

1

27

напольный пенал д/док-тов

2

28

стойка под док-ты

0

29

урна

1

30

штамп

2

31

калькулятор

1

32

дырокол

1

33

набор канцтоваров

1

34

пенал

1

35

роутер

6

36

фотокамера

1

37

сканер

1

38

источник беспроводного питания

1

39

Кассовый аппарат

1

40

Детектор банкнот

1

41

Бензопила Oleo-Mac GSH56/18

1

42

Перфоратор MR 5001С Makita

1

43

Шлифмашина угловая МШУ9-16-180Э Фиолент

1

44

Шлифмашина угловая W9-125-Quick Metabo

1

45

Мотопомпа Fubag PG 950Т

1

46

Насос дренажный DWP 1300 CS Belamos

1

47

Свар.аппарат инвертор ARC 200 Профи ПТК

1

48

Электроды МР-ЗС d=3мм (5кг) Lincoln Electric

4

49

Диск отр. По мет. 180*2,5*22 мм /Луга/

10

50

Диск отр. По нерж. 125*1.0*22 Flexiarapid 616357 Metabo    

10

51

Цепь 23 RM 72 Stihl

1

52

Масло мотор. 4Т 1,0л. SAE 30 Briggs&Stratton      

1

53

Рулетка 5м Ультра магн. с фикс. Каучук

1

54

Пика SDSmax 400 mm Keil 503000400/273001400

1

55

Зубило SDSmax 25*400 mm Keil 503000400/273001400

1

56

Ключ трубный 90*1" 19985 Э

1

57

Ключ трубный 90*2" 19987 Э

1

58

Бензргенератор8500ЕА (8.5кВт) B&S Elite

1

59

Лестница 3*10 2,79/4,50/6,74 м (15,45 кг.) Премьер Эйфель

1

60

Фал капрон 8,0мм*20м 68428 Fit

1

61

Ножовка п/лам 380мм Теща японский зуб 23-15 Ци

1

62

Ножовка п/мет 300 мм прорез ручк 40065

1

63

Полотно ножовочное Wilpu 24z (300mm)

5

64

Набор ключей рожк 12 шт 6-32мм сумка 510620 ДТ

1

65

Ключ накидной 27*30 512307 ДТ

1

66

Ключ комб 30мм 511030 ДТ

1

67

Ключ рожковый 17* 19 510197 ДТ

1

68

Ключ комб 19мм трещет.шарнир 515419 ДТ

1

69

Ключ комб 27 мм 511027 ДТ

1

70

Молоток 1000г ф/р Тройная сила 0605-1000ЦИ

1

71

Аппарат «Питон-Е»

2

Согласно акту приема передачи № 8 от 26.02.2019 Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

1. Папка «Первое собрание кредиторов МУП «Водоканал» (17.04.2014, 25.09.2014,10.07.2014)

1

Протокол собрании кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 25.09.2014

2

2

Журнал регистрации участников собрания кредиторов от 25.09.2014

2

3

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 24.09.2014

5

4

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2014

1

5

Прстокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2014

3

6

Бюллетень №2 для голосования участника заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» кстовского района от 19.08.2014

5

7

Бюллетень №1 для голосования участника заседания комитета кредиторов МУЛ «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2014

1

8

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 23.09.2014г

1

9

Требование о проведении собрания кредиторов МУП «Водоканал»Кстовского, района от 29.08.2014 г

2

10

Копия больничного листа от 23.09 2014 ФИО5

1

11

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 24.09.2014 № 303-В

1

12

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 24.09.2014

7

13

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/8-В

1

14

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/1-В

1

15

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/7-В

1

16

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/6-В

1

17

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/3-В

1

18

Уведомление о переносе собрания кредиторов от 10.09.2014г.№302/2-В

2

19

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 25.09.2014 г.

18

20

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 10.07.2014

39

21

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.07.2014

4

22

Лист о голосовании кредиторов

1

23

Бюллетень №1 для голосования участника заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.07.2014

3

24

Бюллетень №2/доп. вопрос 1 для голосования участника заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.07.2014

3

25

Бюллетень №3 для голосования участника заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.07.2014

4

26

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.07.2014

1

27

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2014 (копия)

1

28

Уведомление о заседании комитета кредиторов от 24.06.2014г. №303/1-В

4

29

Опись документов от 22.04.2014

2

30

Протокол первого собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 17.04.2014 г.

9

31

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 17.04.2014

2

32

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 14.04.2014 г.

15

33

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 14.04.2014 г.

17

34

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 14.04.2014 г.

23

35

Уведомление о собрании кредиторов от 03.04.2014 №302/1-В

8

36

Уведомление о собрании кредиторов от 14.04.2014 №302/1-В

2

37

Ходатайство по делу №А43-24798/2013 от 14.01.2014 №3 от 17.04.2014

1

38

Ходатайство по делу №А43-24798/2013 от 14.01.2014 №1 от 17.04.2014

1

39

Ходатайство по делу №А43-24798/2013 от 14.01.2014 №2 от 17.04.2014

1

40

Требование о проведении оценки от 16.04.2014 №04-29/06706

1

41

Заявление на включение дополнительного вопроса в повестку дня собрания кредиторов от 17.04.2014

1

42

№305 от 17.04.2014 ЭКОИН-НОРСИ

1

43

Доверенности представителей

6

44

№677 от 17.04.2014 МУП «Городской водоканал»

1

45

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования о снятии с повестки дня собрания кредиторов вопрос №3                            

4

46

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования о снятии с повестки дня собрания кредиторов вопрос №2                            

4

47

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования о прекращении хозяйственной деятельности МУП «Водоканал» Кстовского района

4

48

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования об образовании комитета кредиторов

4

49

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования об образовании комитета кредиторов

4

50

Бюллетень для голосования по вопросу определения количественного состава комитета кредиторов от 17.04.2014

4

51

Бюллетень для голосования по вопросу об избрании членов комитета кредиторов от 17.04.2014

2

52

Список кредиторов, не принимавших участия в голосовании от 17.04.2014

1

53

Справно №20884 отделение урологии №2

1

54

Справка №20884 отделение урологии №2 (копия)

1

55

Бюллетень для голосования об избрании членов комитета кредиторов от 17.04.2014

2

56

Собрание кредиторов от 17.04.2014 бюллетень для голосования об утверждении полномочий комитета кредиторов

4

2.  Папка «5 СК -10.10.2014 г.»

1

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304

1

2

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №302/3-В

1

3

Заявление кредитора от 26.09.2014

1

4

Доверенность на представителя ГП НО НПЭК от 11.09.2014

1

5

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов на 10.10.2014

1

6

Доверенность на представителя №162

1

7

Выписка из ЕГРЮЛ

3

8

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.204 №304

1

9

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 об отложении собрания кредиторов

6

10

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о досрочном прекращении полномочий комитета кредиторов

6

11

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 об исключении из основной массы должника

6

12

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию фекально-насосной станции №3

6

13

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию фекально-насосной станции №2

6

14

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию объектов водоснабжения и водоотведения

6

15

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о досрочном прекращении полномочий комитета кредиторов

6

16

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10,2014 об исключении из основной массы должника объектов водоснабжения и водоотведения

6

17

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию фекально-насосной станции №2

6

18

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию объектов водоснабжения и водоотведения

6

19

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о передаче Муниципальному образованию фекально-насосной. станции№3

6

20

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.10.2014 о принятии к сведению отчета конкурсного управляющего          

6

21

Журнал регистрации участников собрания кредиторов от 10.10.2014

3

22

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №302/3-В

2

23

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/4-В

1

24

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/2-В

1

25

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/5-В

3

26

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/9-В

1

27

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/7-В

3

28

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/6-В

1

29

Опись документов от 15.10.2014

1

30

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.10.2014 г. раздел 1

4

31

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.10.2014 г. за реестром

4

32

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.10.2014 г. раздел 3

12

33

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.10.2014

34

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/8-В

1

35

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/1-В

1

36

Уведомление о собрании кредиторов от 26.09.2014 №304/1-В

1

37

Ходатайство о включении в повестку дня от 10.10.2014                             

1

38

Заявка о включении в повестку дня от 10.10.2014 №01/4124                      

1

39

Ходатайство об отложении собрания кредиторов от 14.01.2014 по делу №А43-24798/2013

40

Доверенность на представителей

5

41

Заявление о признании недействительным решением собранием кредиторов

2

42

Определение по делу №А43-24798/2013 от 04.12.2014

1

43

Определение по делу №А43-24798/2013 от 17.12.2014

1

44

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 10.10.2014

42

45

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 10.10.2014

42

46

Определение по делу №А43-24798/2013 от 26.01.2015

1

47

Определение по делу №А43-24798/2013 от 21.01.2015

1

48

Заявление о признании недействительным решением собранием кредиторов

2

49

Определение по делу №А43-24798/2013 от 21.01.2015

1

3.   Папка «8СК от 03.02.2015 с перерывом 06.02.2015,10.02.2015»

1

Ходатайство об увеличении фиксированной суммы вознаграждения

2

2

Уведомление дело № А43-24798/2013

2

3

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013

1

4

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов №76 от 30.01.2015 г.

3

5

Доверенность на представителя

2

6

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о снятии с рассмотрения вопроса повестки дня о передаче хозяйственной деятельности на третье лицо                             

6

7

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о принятии к сведению отчета конкурсного управляющего  

6

8

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о увеличении фиксированной суммы вознаграждения конкурсному управляющему

6

9

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о снятии с рассмотрения 4 вопроса

6

10

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 об отложении голосования по 4 вопроса

6

11

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о снятии 2 вопроса повестки дня

6

12

Собрание кредиторов бюллетень для голосования от 10.02.2015 о снятии с рассмотрения вопрос второй повестки дня

6

13

Опись документов 16.02.2015

1

14

Опись документов 09.02.2015

1

15

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 03.02.2015

3

16

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 03.02.2015

2

17

Журнал регистрации участников собрания кредиторов после перерыва МУП «Водоканал» Кстовского района от 10.02.2015

3

18

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 03.02.2015

3

19

Ходатайство дело № А43-24798/2013 от 14.01.2015

3

20

Заявка о включении в повестку дня собрания кредиторов от 03.02.2015 №07/74

1

21

Уведомление дело № А43-24798/2013 от 05.02.2015

1

22

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013 от 22.01.2015   2

2

23

Уведомление дело № А43-24798/2013 от 22.01.2015

1

24

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013 от 22.01.2015

6

25

Доверенность на представителей

7

26

Заявление кредитора

1

27

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.10.2014 г. (25.02.2014) раздел 1

4

28

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 03.02.2015 г. за реестром

4

29

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 03.02.2015 г.

12

4.  Папка «СК от 17.04.2016»

1

сопроводительное письмо от 20.06.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 17.04.2016

5

3

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов на 10.06.2016

1

4

Доверенность на представителя №38

1

5

Список дебиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на май 2016

4

6

Акт приема-передачи расчетов с дебиторами на 01.08.2015

10

7

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 10.06.2016

106

8

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 10.06.2016                               

63

9

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.06.2016г. (5.02.2014) раздел 3             

21

10

Заявление о включении в повестку дня на 17.06.2016         

1

11

Заявление о включении в повестку дня на 17.06.2016-(копия) 

1

12

Бюллетень для голосования №1

4

13

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 17.06.2016

1

14

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.06.2016г. (25.02.2014) раздел 2

3

15

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.06.2016г. (25.02.2014) раздел 1

2

16

Доверенность на представителя №38

1

17

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 10.06.2016г. (25.02.2014) за реестром

5

18

копии чеков на отправку почты от 03.06.2016, 5 квит., 4 увед. о вручении

2

19

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 13.05.16-10.06.16

1

5.  Папка «СК от 19.06.2016 г.»

1

сопроводительное письмо от 19.07.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.07.2016

3

3

Список дебиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 19.07.2016

8

4

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.07.2016

2

5

Уведомление о проведении комитета кредиторов от 19.07.2016

1

6

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 11.07.2016

64

7

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 11.07.2016

111

6.  Папка «СК от 20.04.2016 г.»

1

сопроводительное письмо от 21.04.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.04.2016

3

3

Копии паспортов 

7

4

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 13.04.2016

1

5

Бюллетень для голосования по включению в повестку дня от 20.04.2016

5

6

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу №1 от 20.04.2016

5

7

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу №2 от 20.04.2016

5

8

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу №3 от 20.04.2016

5

9

О дополнительных вопросах от 20.04.2016 №03/38

1

10

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.04.2016

1

11

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 12.03.16-20.04.16

1

12

Полис №52-15/TPL 16781434 страхования ответственности арбитражного управляющего (копия)

1

13

Уведомление о собрании комитета кредиторов от 06.04.2016 №211 с увед. о вручении

3

14

О включении в состав кандидатов от 18.03.2016 №01/1191

1

15

Ответ на уведомление о собрании от 19.04.2016 №01/181  

1

16

Ответ на письмо №01/1813 от 19.04.2016                               

1

17

Уведомление о проведении комитета кредиторов от 20.04.2016

1

18

Ответ на письмо №01/1813 от 19.04.2016

1

19

Ответ на письмо №01/1813 от 19.04.2016 (копия)

1

20

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 11.07.2016

58

21

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 11.07.2016

90

7.   Папка «СК от 08.02.2017, 28.02.2017»

1

сопроводительное письмо от 01.03.2017

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 08.02.2017

5

3

Ходатайство от 28.02.2017

1

4

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.02.2017г. (25.02.2014) раздел 3

25

5

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.02.2017г. (25.02.2014) за реестром

5

6

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013 от 10.02.2017

2

7

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013 от 10.02.2017

1

8

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 88.02.2017

2

9

Дорожная карта по замещению активов

2

10

Дорожная карта (план проведения процедуры) по замещению активов от 28.02.2017

5

11

Выписка из протокола №1 от 14.02.2017

1

12

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 21.02.2016 №0180

1

13

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 28.02.2017

3

14

Доверенности на представителей

4

15

Решение №2 от 07.10.2014

1

16

Бюллетень №1

4

17

Бюллетень №2

4

8.  Папка «СК 20.05.2016 г.

1

сопроводительное письмо от 23.05.2017

1

2

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 13.05.2016

1

3

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.05.2016

5

4

Инвентаризационная опись основных средств от 18.05.2016

28

5

Акт инвентаризации расчетов с покупателя, поставщиками и прочими дебиторами и кредиторами от 18.05.2016

2

6

Пояснительная записка на списание дебиторской задолженности

1

7

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.05.2016

1

8

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело № А43-24798/2013 от 06.05.2016

2

9

Квитанции на отправку писем (копии)

2

10

Ходатайство о внесении в повестку дня комитета кредиторов дополнительных вопросов

1

11

Заявление о внесении в повестку дня комитета кредиторов дополнительных вопросов                                                                   

1

12

Бюллетень голосования №1                                    

5

13

Бюллетень голосования №2                                     

5

14

Перечень имущества МУП «Водоканал» Кстовского района

77

15

Бюллетень голосования №3

5

16

Бюллетень голосования №4

5

17

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 13.05.2016. (25.02.2014) раздел 2

2

18

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 13.05.2016. (25.02.2014) раздел 3

10

19

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 13.05.2016. (25.02.2014) за реестром

5

20

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 13.05.2016. (25.02.2014)

2

21

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 20.04.16-13.05.16

1

22

Расшифровка дебиторской задолженности на 01.05.2016

3

23

Определение о завершении конкурсного производства дело №А43-4076/2010 от 20.01.2016

3

24

Сообщение о судебном акте от 04.05.2016

1

25

Сообщение о результатах проведения собрания кредиторов от 19.05.2016

2

26

О направлении информации 24.02.2016 №23/200

1

27

Претензия за неисполнение условий заключенного договора на отпуск питьевой воды и приема сточных вод

1

28

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 13.05.2016

59

29

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 13.05.2016

102

9.  Папка «ЗКК от 08.02.2017»

1

сопроводительное письмо от 08.02.2017

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 08.02.2017

5

3

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал»  Кстовского района от 08.02.2017

2

4

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 17.01.2017-01.02.2017

1

5

Ходатайство о изменении времени проведения заседания комитета кредиторов на 08.02.2017

1

6

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 01.02.2017 №0080

1

7

Доверенность на представителей

2

8

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 01.02.2017г. раздел 1

9

Письма, уведомления

6

10

Требования о проведении собрания кредиторов

1

11

Ходатайство о внесении в повестку дня комитета кредиторов дополнительных вопросов на 08.02.2017

1

12

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело № А43-24798/2013 от 25.01.2017 №0053                                                            

1

13

Бюллетень голосования №1

3

14

Бюллетень голосования №2

3

15

Бюллетень голосования №3

3

16

Бюллетень голосования №4

3

17

Бюллетень голосования №5

3

10. Папка «СК от 14.12.2016»

1

сопроводительное письмо от 15.12.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 14.12.2016

6

3

Заявление о выдаче исполнительного листа №1034 от 11.11.2018

2

4

Претензия за неисполнение условий соглашения №65 от18.10.2016

1

5

Претензия за неисполнение условий заключенного договора отЮ.10.2016

12

6

Заявление от 25.10.201 о взыскании документов

1

7

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1003 от 25.06.2016 (копия)

1

8

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

9

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №803 от 25.06.2016 (копия)

1

10

Исковое заявление о взыскании задолженности от 10.10.2016

3

11

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1814 от 25.06.2016 (копия)

1

12

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

13

Претензия за неисполнение условий заключенного договора от 25.06.2016 (копия)

1

14

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

15

Исковое заявление о взыскании задолженности от 11.10.2016

18

16

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1325 от 25.06.2016 (копия)

1

17

Исковое заявление о взыскании задолженности от 10.10.2016

3

18

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1312 от ! 25.06.2016 (копия)

1

19

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

20

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1306 от 25.06.2016 (копия)

1

21

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

22

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1212 от 25.06.2016 (копия)

1

23

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

24

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1005 от 25.06.2016 (копия)

1

25

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

26

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №901 от 25.06.2016 (копия)

1

27

Исковое заявление о взыскании задолженности от 10.10.2016

3

28

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1710 от 25.06.2016 (копия)

1

29

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

30

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1507 от 25.06.2016 (копия)

1

31

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016                    

3

32

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1718 от 25.06.2016 (копия)

1

33

Исковое заявление о взыскании задолженности от 02.11.2016

3

34

Претензия за неисполнение условий заключенного договора №1815 от 25.06.2016 (копия)

1

35

Претензия за неисполнение условий заключенного договора отД0.П).2016

14

36

Копия чеков                                                            

2

37

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело №А43-24798/2013 от 29.11.2016

2

38

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 14.12.2016

2

39

копии паспортов

2

40

Регламент заседаний комитета кредиторов от 14.12.2016

4

41

Бюллетень голосования №7

3

42

Бюллетень голосования №4

3

43

Бюллетень голосования №8

3

44

Бюллетень голосования №1

3

45

Бюллетень голосования №2

3

46

Бюллетень голосования №6

3

47

Бюллетень голосования №9

3

48

Бюллетень голосования №3

3

49

Бюллетень голосования №5

3

50

Ходатайство о включении дополнительных вопросов на 14.12.2016

1

51

Заявление от 05.12.2016

1

52

Платежное поручение от 02.12.2016

2

53

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 07.12.2016. раздел 1

2

54

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 07.12.2016. раздел 2

3

55

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 07.12.2016. раздел за реестром

5

56

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 07.12.2016. раздел 3

23

57

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 14.11.2016-06.12.2016

1

58

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 07.12.2016

1

59

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 07.12.2016

35

60

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 07.12.2016

71

61

Доверенность на представителя

1

62

Выписка из лицевого счета с 14.11.2016-06.12.2016

10

11. Папка «ЗКК от 19.08.2016»

1

сопроводительное письмо от 23.08.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2016

2

3

Возвратные письма

2

4

Чеки на отправку писем (копии)

15

5

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.08.2016

1

6

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 12.08.2016. раздел 3

21

7

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело № А43-24798/2013 от 04.08.2016                                                                           

5

8

Акт об ознакомлении с материалами к заседанию комитета кредиторов от 12.08.2016                                                                        

1

9

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 07.12.2016

66

10

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 07.12.2016

118

11

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 12.08.2016. раздел за реестром

9

12

Выписка из лицевого счета с 11.08.2016-11.08.2016

84

12. Папка «ЗКК от 20.10.2016»

1

сопроводительное письмо от 20.10.2016

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016

2

3

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело № А43-24798/2013 от 06.10.2016

2

4

Журнал регистрации участников заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016

2

5

Копия паспорта

4

6

Акт об ознакомлении с материалами к заседанию комитета кредиторов от 13.10.2016

1

7

Доверенность на представителя

1

8

Типовая форма отчета конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 13.10.2016

33

9

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 13.10.2016

66

10

Переарбитражное уведомление

2

13.      Папка «СК от 20.10.2016»

1

сопроводительное письмо от 20.10.2016

1

2

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016

4

3

Количество голосов конкурсных кредиторов на 20.10.2016

2

4

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016

4

5

Ходатайство о прекращении полномочий комитета кредиторов

2

6

Доверенность на представителя

5

7

Лист записи ЕГРЮЛ от 17.10.2014 (копия)

1

8

Приказ №4 от 07.10.2014

1

9

Решение №2 от 07.10.2014

1

10

Ответ конкурсного управляющего на требование о проведении собрания кредиторов от 23.09.2016

2

11

Требование о проведении собрания кредиторов от 05.09.2016

1

12

Заявление об отмене доверенностей на представление интересов администрации Кстовского района От08.09.2016

1

13

О проведении собрания кредиторов от 05.09.2016

1

14

Отчет об отслеживании отправления почтой

1

15

Уведомление о собрании кредиторов дело № А43-24798/2013 от 06.10.2016

6

16

Бюллетень голосования №1

6

17

Бюллетень голосования №2

6

18

Бюллетень голосования №3

6

19

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 13.10.2016. раздел 3

21

20

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района/на

13.10,2016. раздел за реестром

5

21

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района/на

13.10,2016. раздел 2

3

22

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района/на

13.10,2016. раздел 1

2

14. Папка «11.05.2017»

1

Отчет по израсходованным денежным средствам за период с 01.02.2017-11.05.2017 г.

1

2

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 11.05.2017

73

3

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 11.05.2017 г.

161

15. Папка «СК от 21.11.2016 г.»

1

Сопроводительное письмо от 21.11.2016 г.

1

2

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 21.11.2016 г.

4

3

Бюллетень голосования №1

9

4

Бюллетень голосования №2

9

5

Бюллетень голосования №3

9

6

Бюллетень голосования №4

g

7

бюллетень голосования №5

9

8

Бюллетень голосования №6

9

9

Ходатайство о включении дополнительного вопроса на 21.11.2016 г.

1

10

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 07.11.2016 г.

4

11

Акт об ознакомлении с материалами к заседанию комитета кредиторов от .14.11.20X6 г.

1

1

12

Доверенности представителей

10

13

Требование о проведении собраниния (копия)

1

14

Решение №2 oi 07.10.2014 г.

1

15

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 14.11.2016 г. раздел '5

24    

16. Папка «01.02.2017 г.»

1

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 01.02.2017. раздел 2

3

2

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 01.02.2017 г. раздел 3

25

3

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 01.02.2017 г требования кредиторов за реестром

5

4

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от01.02.2017 г.

75

5

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 01.02.2017 г

36

17. Папка «ЗКК от 21.09.2016 г.»

1

Сопроводительное письмо от 23.09.2016 г.

1

2

Протокол заседания комитета кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 21.00.2016 г.

3

3

Акт об ознакомлении с материалами к заседанию комитета кредиторов от

14.09.2016

1

4

Доверенности представителей

1

5

Типовая форма отчёта конкурсном управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства or 13.09.2016 г.

34

6

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 13.09.2016 г.                               

63

7

Копии паспортов  

6

8

Журнал регистрации участников заседания комитета кредитору «Водоканал» Кстовского района от 21.09.2016 г.

2

9

Бюллетень голосования №1                                                                        

3

10

Бюллетень голосования №2

3

11

Заявление о рассмотрении вопроса от 30.08.2016 г.

1

12

Справка по анализу финансово-хозяйственной деятельности

1

13

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело №А43-24798/2013 от 06.08.2016 

4

14

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.09.2016 г. раздел 1

2

15

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.09.2016 г. раздел 2

3

16

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.09.2016 г. раздел 3

21

17

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского'района на 21.09.2016 г требования кредиторов за реестром

5

18

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 21.09.2016 г. раздел 1(копия)

2

18. Папка «14.11.2016 г.»

1

Письмо возвратное.

1

2

Акт об ознакомлении с материалами к заседанию комитета кредиторов от 14.11.2016 г.

1

3

Уведомление о заседании комитета кредиторов дело №А43 24798/2013 от 07.11.2016 

2

4

Типовая форма отчета конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника oт 14.11.2016 г.

68

5

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 14.11.2016 г

34

19. Папка «СК 18.07.2016 г.»

1

Сопроводительное письмо от 19.07.20.16 г.

1

2

Протокол собраниякредитором МУП «Водоканал» Кстовского района от 18.07.2016 г.

4

3

Требование о   проведении собрании кредиторов от 24.06.2016 г.

2

4

Уведомление О собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 04.07.2016 г.

1

5

Доверенности на представителей

5

6

Заявление об отложении рассмотрения вопросов от 18.07.2016 г.

1

7

Ходатайство о включении дополнительных вопросах

2

8

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 18.07.2016 г.

3

9

Бюллетень голосования №6

11

10

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 18.07.2016 г. раздел 1

1

11

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 18.07.2016 г. раздел2

2

12

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 18.07.2016 г. раэделЗ

14

13

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 18.07.2016 г требования кредиторов за реестром

3

20. Папка «15 СК-МУП «Водоканал» 19.03.2016-отчет»

1

Сопроводительное письмо от 24.03.2016 г.

1

2

Акт об ознакомлении с материалами к собранию кредиторов от 1ДСГЗ\2016 г

2

3

Протокол собрании кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 09.032016 г.                                                   

3

4

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 19.03.2016

5

5

Ходатайство о включении вопроса

1

6

Ходатайство об исключении вопроса

2

7

Бюллетень для голосования о включении в повестку дня о продлении полномочий комитета

12

8

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу 1

12

9

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу 2

12

10

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу 4

12

11

Бюллетень для голосования по дополнительному вопросу 3                               

12

12

Бюллетень для голосования №4                                                                   

12

13

Бюллетень для голосования №3

12

14

Бюллетень для голосования №2

12

15

Бюллетень для голосования №1

12

16

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 14.03.2016 г требования кредиторов за реестром

3

17

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 14.03.2016 г. раздел 1

1

18

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 14.03.2016 г. раздел 2

1

19

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 04.03.2016 г.

2

21. Папка  «СК 20.02.2016 г.»

1

Сопроводительное письмо от 25.02.2016 г.

1

2

Ходатайство о включении в повестку дня вопроса

3

3

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.02.2016 г.

3

4

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 20.02.2016 г.

4

5

Доверенности на представителей

6

6

Протокол №2-15 от 15.10.2015 г.

1

7

Протокол №1 от 16.03.201 г.

1

8

Решение; №8 от 28.03.2012 г.

1

9

Бюллетень для голосования №8

12

10

Бюллетень для голосования №7

12

11

Бюллетень для голосования №6

12

12

Бюллетень для голосования №5

12    

13

Бюллетень для голосования №4

12

14

Бюллетень для голосования №3

12

15

Бюллетень для голосования №2

12

16

Бюллетень для голосования №1

12

17

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника от 15.02.2016 г.

40

18

Типовая форма отчёта конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения конкурсного производства от 15.02.2016.

27

22. Папка «СК от 24.12.2014, 29.12.2014, 31.05.2015.

1

Опись документов от 29.12.2014 г.                               

1

2

Журнал регистрации участников собрания МУП «Водоканал» Кстовского района от 24.12.2014 г.     

3

3

Требование о проведении собрания кредиторов от 27.11.2014

3

4

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 24.12.2014 г.

4

5

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 09.12.2014 г.

8

6

Требование о проведении собрания кредиторов от 27.11.2014 г. (копия)

2

7

Доверенности на представителей

9

8

Бюллетень для голосования

56

9

Опись документов от 12.01.2015 г.

1

10

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 29.12.2014 г.

3

11

Требование о проведении собрания кредиторов от 27.11.2014 г.

3

12

Заявка о включении в повестку дня собрания кредиторов дополнительных вопросов от 29.12.2014 г.

1

13

Ходатайство о включении в повестку дня вопроса

2

14

Доверенности на представителей

6

15

Требование о проведении собрания кредиторов от 27.11.2014 г.

3

16

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 29.12.2014г.

3

17

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 29.12.2014 г.

21

18

Сопроводительное письмо от 03.09.2015 г.

1

19

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 31.08.2015 г.

2

20

Ходатайство о включении в повестку дня вопроса

3

21

Бюллетень для голосования

7

22

Доверенности на представителей

6

23

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 24.08.2015 г.

5

24

Бюллетень для голосования

14

25

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 31.08.2015 г.

3

23. Папка «СК от 02.11.2015 г. 07.10.2015 г. Реестр требований на 25.08.2015 г. 11.12.2015 г.»

1

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 02.11.2015 г.

4

2

Сопроводительное письмо от 0б.11.2015 г.

1

3

Сопроводительное письмо от 07.11.2015 г.

1

4

Уведомление о собрании кредиторов дело №А43-24798/2013 от 16.10.2015 г.

1

5

Заявка о включении в повестку дня собрания кредиторов дополнительных вопросов от 02.11.2015 г.

2

6

Положение о порядке, сроках и условиях продаж имущества

4

7

Бюллетень для голосования от 02.11.2014 г.

12

8

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 02.11.2015 г.

3

9

Бюллетень для голосования от 02.11.2014 г

12

10

Бюллетень для голосования

6

11

Доверенности на представителей

5

12

Сопроводительное письмо от 12.10.2015 г.

1

13

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 07.10.2015 г.

2

14

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 07.10.2015 г.

3

15

Бюллетень для голосования

5

16

Уведомление о собрании кредиторов дело №A43-24798/2013 от 24.09.2015

2

17

Доверенности на представителей                               

4

18

Заявка о включении в повестку дня собрания кредиторов дополнительных вопросов от 16.09.2015

2

19

Сведения о юридическом лице на 29.09.2015 г.

9

20

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района25.08.2015 г раздел 1

2

21

Реестр требований кредитором МУП «Водоканал» Кстовского района на 25.08.2015 г раздел 2

3

22

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 25.08.2015 г раздел 3

15

23

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 25.08.2015 г требования кредиторов за реестром

4

24

Сопроводительное письмо от16.12.2015 г.

1

25

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 11.12.2015 г.

2

26

Заявка о включении в повестку дня собрания кредиторов дополнительных вопросов от 20.11.2015 г.

1

27

Журнал регистрации участников собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 11.12.2015 г.

3

28

Ходатайство о включении в повестку дня вопроса

1

29

Бюллетень для голосования

6

30

Доверенности на представителей

6

31

Бюллетень для голосования

18

32

Уведомление о собрании кредиторов дело №Л43-24798/2013 от 26.11.2015 г.

2

33

Заявка на созыв кредиторов oi 20.11.2015 г.

1

34

Объявление о проведение торгов от 11.12.2015 г.

2

35

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 11.12.2015 г раздел 1

1

36

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 11.12.2015 г раздел 2

1

37

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 11.12.2015 г раздел З

16

38

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 11.12. 2015  требования кредиторов за реестром

2

24. Анализ, заключение(скоросшиватели)

1

Заключение арбитражного управляющего о наличии фиктивного или преднамеренного.банкротства от 17.02.2014 г.

33

2

Заключение арбитражного управляющего о наличии'фиктивного или преднамеренного банкротства от 17.02.2014 г.

33

3

Анализ финансового состояния МУП «Водоканал» Кстовского района с 01.01.2011-30.11.2013 г от 17.02.2014 г.

171

4

Приложение к анализу финансового состояния МУП «Водоканал» Кстовского района с 01.01.2011-30.11.2013 г

279

5

Отчет N"173 об определении рыночной стоимости па 24.11.2017 г. от 28.11.2017 г.

153

6

Анализ финансового состояния МУП «Водоканал» Кстовского района с 01.01.2011-30.11.2013 г от 17.02.2014 г

171

25. Папка «Заявления о включении в РТК (должник)»

1

Запрос о предоставлений сведений по долу №А43-24798/2013 от 17.05.2016 

1

2

Отпет на запрос «Нижегородский водоканал» от 25.05.2016 

11

3

Банковские реквизиты «Кстопская больница» от 20.05.2016 г.         

1

4

Ответ на запрос                                                   

7

5

Ответ на запрос ООО «Эконн-Норси» 

5

6

Запрос о банковских реквизитах от 28.0-1 2014 г. 

2

7

Заявление о включении в реестр требовании кредиторов         

6

8

Заявление; о включении в реестр требований должника    

2

9

Заявление о включении в реестр требований кредиторов от 14.03.2014 

2

10

Заявление о включении в реестр требований должника от 24.02.2014 г.  

2

11

Заявление о включении в реестр требований кредиторов от 05.02.2014 г.

6

12

Свидетельство ЕГРЮЛ                       

1

13

Заявление о включении в реестр требований кредиторов по делу №А43-24798/2013   

8

14

Заявление о включении в реестр требовали кредиторов

6

15

Заявление о включении в реестр требований должника

3

16

Заявление о включении в реестр требований кредиторов от 01.12.2014 г. 

12

17

Заявление о включении в реестр требований должника МУП «Водоканал» на  сумму 32293962,37 руб.            

77

18

Заявление о включении в реестр/требований кредиторов от 31.01.2014   

3

19

Заявление о включении требований кредитора в реестр требований кредиторов от 24.12.2.013     

4

20

Отчет об оценке №005/2017

76

21

Отчет об оценке №005/2017

76

22

Распоряжение

9

23

Акт о приеме-передачи здания

50

26. Папка «Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района (судебные определения)

1

Определения

56

2

Заявление       

10

3

Требование о проведении собрания 

1

4

Уведомления 

24

5

Решение 

6

6

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 25.08.2015 г раздел З

7

7

Реестр требований кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района на 25.08.2015  раздел1

18

27. Папка «Электронные торги МУП «Водоканал»»

1

Перечень бывшего имущества МУП «Водоканал» на 18.03.2016 г. 

1

2

Бланк- заявка на публикацию сообщения                                    

1

3

Заявка об отмене торгов от 18.12.2015 г.(копия)   

1

4

Протокол о результатах проведения открытых торгов(копия)   

1

5

Протокол об определении участников торгов (копия)         

1

6

Постановление по делу №А43-24798/2013 от 04.02.2016 г.   

8

7

Отчет оценщика об оценке имущества должника

1

8

Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества МУП  «Водоканал» Кстовского района от 07.10.2015 г.

8

9

Протокол о результатах проведения открытых торгов(копия)    

1

10

Протокол об определении участников торгов (копия)

1

11

Определение по делу №Л43-24798/2013 от 16.11.2015 г.      

1

12

Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества МУП   «Водоканал» Кстовского района от 31.08.2015 г.

9

13

Имущество МУП «Водоканал» Кстовского района от 26.03.201G г.

22

14

Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества МУП  «Водоканал» Кстовского района or 07.10.2015 г.(копия)

8

15

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района от 07.10.2015 г.                                                          

3

16

Протокол собрания кредиторов МУП «Водоканал» Кстовского района oт 11.12.2015г.                                                                                   

4

17

Инвентаризационная опись товарно-материальных ценностей от 29.05.2014

3

18

Инвентаризационная опись основных средств от 12.04.2014

29

19

Определение по делу №А43-24798/2013 от 24.12.2015 г.

1

20

Определение по делу №А43-24798/2013 от 08.02.2016 г.

1

21

Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества МУП «Водоканал» Кстовского района от 07.10.2015 г.

8

22

Заявление о признании недействительным решения собрания кредиторов от 02.11.2015 г.

2

23

Определения(ФНС) по делу №А43-24798/2013

6

24

Уточненное заявление №07-08/001286 oт 21.02.2014

2

25

Извещения (ФНС) по делу №А43-24798/2013 

6

26

Решение (ФНС)

1

27

Опись документов от 27.05.2014 г.

2

28

Ходатайство                              

1

29

Договор №7715 от 01.03.2011(копия) 

9

30

Решения Арбитражного суда 

52

31

Протокол первого собрания кредиторов Муниципального унитарного   . предприятия «Водоканал» Кстовского района от 17.04.2014 г

9

32

Протокол собрания кредиторов Муниципального унитарного предприятия^ «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016 г.

4

33

Протокол заседания комитета кредиторов Муниципального унитарного  предприятия «Водоканал» Кстовского района от 20.10.2016 г.

2

34

Постановление от 25.02.2015 т. дело №53-18130/2010                     

5

35

Жалоба на действие(бездействие) арбитражного управляющего от 27.10.2016

5

36

Отказ от жалобы на действие(бездействие) арбитражного управляющего от 29.11.20161

4

37

Ходатайство     

16

38

Отзыв на от жалобу на действие(бездействие) арбитражного управляющего от 07.11.2016 г.

10

39

Уведомление о закрытии счета                                               

2

40

Заявка в банк  

6

27. Папка «Письма»

1

Письмо о покупке дебиторской задолженности

1

2

Письма Извещения, определения, заявления, ответы на заявления

228

3

Цены на насосы                                                                    

4

4

Судебный запрос     

1

5

Бухгалтерский баланс на 31.12.2013 г.

5

6

Перечень автотранспорта и специальной техники находящемся на балансе МУП «Водоканал» Кстовского района 21.03.2014 г.

6

7

Запрос о наличии транспортного средства от 20.02.2014 г.    

4

8

Уведомления, заявления

19

29. Папка «Экоин-Норси»

1

Определение по делу №А43-19259/2013 от 25.03.2014

1

2

Заявление о признании недействительным решения собрания кредиторов от 17.04.2014

5

3

Апелляционная жалоба от 13.04.2014 г. по делу №A43-24798/2013

10

4

Постановление по делу №А43-16866/2013 от 16.06.2014 

3

5

Ходатайство на возобновление производства    

3

6

Определение о принятии апелляционной жалобы по делу №А43—16866/2013 от 26.12.2013 г.     

1

7

Апелляционная жалоба от 15.11.2013 г

3

8

Решение подолу №А43-16866/2013 от 18.10.2013 

3

9

Определение по долу №А43-16866/2013 от 08.08.2013 г.           

1

10

Уточнение размера исковых требований по делу №А43-1686б/2013 

3

11

Исковое заявление о взыскании задолженности                

2

12

Претензия на сумму 19158263,26 руб.                      

1

13

Об оплате госпошлины                                                                              

1

14

Постановление по делу №Л43-19402/2013 от 15.05.2014 г.     

2

15

Ходатайство о фальсификации и назначении экспертизы          

2

16

Постановление резолютивная часть по делу № А43 19402/20.13 от 14.05.2014 

1

17

Определение о возобновлении производства подолу № А43-19402/2013 от 22.04.2014 

2

18

Определение об оставлении апелляционной жалобы без движения по долу № А43 19402/2013 от 21.01.2014 г.                                          

1

19

Решение по делу № А43-19402/2013 от 19.12.2013 г.          

3

20

Определение по делу № А43-19402/2013.                 

5

21

Апелляционная жалоба от 26.12.2013 г.

3

22

Ходатайство об отложении судебного разбирательства дела от 07.11.2013 г 

1

23

Определение о принятии апелляционной жалобы к производству по делу №А43-24798/2013 от 19.05.2014 г.                 

1

24

Постановление по делу №А43-24798/2013 07 26.09.2014 г.

6

25

Кассационная жалоба от 16.07.7014 г. по делу №А43-24798/2013     

3

26

Определение о  принятии кассационной жалобы к производству по делу NA43-24798/2013 ot 20.08.2014 г.                                         

2

27

Постановление по делу №А43-24798/2013 от 17.06.2014 г.

2

28

Определение по долу №А43-2 1798/2013 от 19.06.2014 г.

1

29

Договора                                  

19

30

Ответ.на письмо по делу №А43-24798/2013    

1

31

Определение по делу №А43-24798/2013     

13

32

Апелляционная жалоба от 18.09.2014 г.   

3

33

Постановление по делу №А43-24798/2013 

3

34

Извещение от 25.04.2014 г.                         

1

35

Ходатайство на прекращение производства по делу об административном правонарушении от 11.11.2014 г.                                  

2

36

Ходатайство о продлении конкурсного производства     

1

30. Папка «Письма 2»

1

Извещения, определения, заявления, ответы на заявления

95

2

Договор субаренды №1

8

3

Техническое заключение  по работе централизованной системы водоотведения г. Кстово

28

4

Заявление о предоставлении документов от 05.10.2014   

1

5

Уведомление об отзыве доверенности от 08.08.2014 г.  

2

6

Определение по делу NA43-24798/2013 от 24.07.2014 

1

7

Заявление о признании недействительным решении комитета кредиторов от 10.0.2014

5

8

Кассационная жалоба на определение по делу №А43-24798/2013  16.07.2014

2

9

Определение по делу N8A43-24798/2013 от 15.08.2014 

8

10

ОТЗЫВ на заявление о процессуальном правопреемстве

4

11

Определение по делу №А43-24798/2013  от 27.08.2014

1

12

Заявление от 29.07.2014 г. 

1

13

Опись документов от  17.07.2014 г. 

1

14

Ходатайство

1

15

Заявление об устранении допущенных в тексте решения опечаток

1

16

Определения, возражения, решения

38

17

Выписка из ЕГРЮЛ от 27.01.2014

5

18

ФНС-2, ФНС-3      

9

19

Плановая экономика ФНС-2, ФНС-3

8

20

Определение по делу №А43—20549/2014 от  05.11.2014

1

21

Рассмотрение требования от 23.09.2014

1

22

Затраты ФНС-2, ФНС-3

1

23

Калькуляция за 2014

2

24

Проект

2

25

Заявление об изменении ранее поданного заявления № 398 от 16.09.2014

2

26

Ответы на заявления

11

27

Фактическая себестоимость за 1 квартал 2014

2

28

Решение об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

4

29

Фактическая себестоимость за 4 квартал 2013

2

30

Фактическая себестоимость за 2013 г

2

31

Оценка 2014

3

32

Выпадающий доход 2013

2

33

Выпадающий доход 2012

3

34

Выпадающий доход 2011

3

35

Ответы на заявления

60

36

Уведомление от 28.01.2015

11

37

Договор о закреплении в хозяйственном ведении муниципального имущества от 07.10.2009

11

38

Ответы на заявления

20

39

Счет-фактура

9

40

Ответы на заявления

2

41

Постановление от 24.12.2013

2

31. Папка «ООО Наш дом»

1

Исковое заявление

10

2

Гарантийное письмо

2

3

Апелляционная жалоба от 24.03.2017

3

4

Заявление

3

5

Определения

10

6

Ответ на письмо

6

7

Приказ № 63/1

4

8

Определение Арбитражного суда

10

9

Заявление о привлечении к субсидиарной ответственности

10

10

Определение по делу № А43-24798/2013 от 27.07.2016

8

11

Заявление об установлении размера требований кредитора

4

12

Заключение о включении в реестр требований кредиторов

2

13

Счет-фактура

9

14

Договора МУП «Водоканал»

3

15

Сведения электроэнергии за июнь 2015

1

16

Реестр контрольных показаний

5

17

Счет фактура

10

18

Реестр контрольных показаний

3

19

Договора МУП «Водоканал»

4

20

Сведения электроэнергии за май 2015

2

21

Определение по делу № А43-24798/2013 от 27.08.2015

1

22

Заявление о включении требований в реестр

2

23

24

Договор подряда № 42 

7

25

Соглашение о расторжении Соглашения от 30.09.2013

1

26

Протокол рабочего совещания по вопросу водоснабжения от 26.03.2014

5

27

Договор №1139/04/2014

3

28

Определение по делу №Л43-24798/2013 от 10.03.2015

8

29

Акт приема-передачи материально-производственных запасов от 20.03.2015 г. 

33

30

Акт приема-передачи от 23.03.2015

1

31

Дополнения к Акту приема-передачи материально-производственных запасов

от 20.03.2015

2

32

Акт приема передачи от 24.03.2015

1

33

Акт приема передачи документации от 24.03.2015

1

34

Акт приема-передачи основных средств от 23.03.2015

12

35

Основные средства находящиеся на праве хозяйственного введения на    

01.01.2013

7

36

Сети водоснабжения и водоотведения на 01.01.2013

10

37

Перечень муниципального нежилого фонда на 01.01.2013

6

38

Перечень муниципального нежилого фонда на 01.01.2011

3

39

Сети водоснабжения и водоотведения на 01.01.2012

11

40

Зарплата по плану за март 2014

3

41

Зарплата по плану за апрель 2014

3

42

Договор о безвозмездном пользовании недвижимым имуществом or

24.12.2013

6

43

Первичная докуменгации_за_2011

4

44

Первичная докуменгации_за_2013

15

45

Первичная докуменгации_за_2011

5

46

Акт приема-передачи документации от 05.02.2014

7

47

Акт о приеме документации

1

48

Акт приема-передачи документации от 17.01.2014

7

49

Акт о приеме документации. Первичная документация_за 2011

9

50

Акт о приеме документации

1

51

Акт о приеме документации

7

52

Акт о приеме документации. Первичная документация_за 2013

15

53

Договор по оказанию услуг по определению стоимости от 04.07.2014    

7

54

Заявление отключении требований в реестр кредиторов должника от24.02.2014

11

55

Заявление о включении требований в реестр кредиторов должника от 05.02.2014

2

56

Определения Арбитражного суда

33

57

Решение по делу № А43-24798/2013 от 14.01.2014

3

58

Ответы на заявления

12

59

Требования о собрании кредиторов

4

60

Заявление о признании расходов необоснованными и взыскании убытков

8

61

Заявление об исключении имущества из конкурсной массы

6

62

Заявление об обеспечении иска

4

63

Жалоба на действие (бездействие) конкурсного управляющего от 27.01.2015

4

64

Протокол с приложениями всех документов по заседанию комитета кредиторов от 25.09.2017, 24.10.2017, 14.13.2018, 09.04.2018

4

65

Распоряжение о закреплении муниципального имущества на праве хоз. ведения № 820-р от 30.03.2009, №2588-р от 30.09.2009, №2463 от 21.10.2014

3

Согласно акту приема передачи № 9 от 20.02.2019 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял акты ф. ОС-1а и акты ф. ОС-1б от 09.07.2018.

Согласно акту приема передачи № 10 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял:

№

наименование

кол-во

1

Сметы, акты выполненных работ. ТСН, МДС, индексы с 1998-2014

212 п

2

Протоколы проб воды и стоков 2014-2011

2 п

3

Окружающая среда (отчеты, лимиты, лицензии и т.д)    1998-2013

57 п

4

Отчет подготовка к зиме 2005-2006, 2009, 2010, 2012, 2013

4п 

5

Папки

21 шт

6

Переписка 2012-2017

18п

7

Инвестпрограмма 2009-2013

24п

8

Мониторинг выполнения инвестпрограммы 2010, 2011

2п

9

Договора капитального ремонта 2010-2012, 2013, 2010-2013, 2011, 2010, 2011, 2013, 2012, 2013 

9п

10

Производственная программа 2016-2018, 2013, 2009, 2010, 2011, 2012, 2018, 2014, 2015

10п

11

Сметы, акты, деф. ведомости 2017, 2016, 2014, 2015, 2018

10п

12

Ордера

1п

13

Справки

1п

14

2 ТП-водхоз

1п

15

Калькуляции, расчеты

1п

16

Программа энергосбережения

1п

17

Охрана труда 2011, 2012, 2014, 2015, 2013, 2010

9п

18

Копии протокола обыска-выемки от 03.06.18 на 8 листах и от 29.12.2018 на 5 листах

2 шт

Согласно акту приема передачи № 11 от 20.02.2019 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял печати и штампы МУП «Водоканал» Кстовского района.

Согласно акту приема передачи № 12 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял фотоаппарат Nikon Coolpix L 810 № 40177664.

Согласно акту приема передачи № 13 от 19.02.2019 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял кассовые документы МУП «Водоканал» Кстовского района за период с 18 июня 2018 – октябрь 2018:

1

ОБОРОТ по кассе за январь 2018 на двух листах

остаток минус (-) 209 733.00 р.

2

ОБОРОТ по кассе за февраль 2018 на трех листах

остаток минус (-) 220 012,37 р.

Справка:

по Отчету ДДС от 21.05.2018г. КУ Терентьсой СВ..

остаток наличных денег в кассе на 20.02.2018г.:       1 566 руб. 00 коп..

КАССА па конец дня 20.02.18                              (-) 18 169 руб. 52 коп.

3

ОБОРОТ по кассе за март 2018 на трех листах

остаток минус (-) 516 562.92 р.

4

ОБОРОТ по кассе ча апрель 2018 на трех листах

остаток минус (-) 702 868.54 р.

5

ОБОРОТ по кассе за май 2018 на трех листах

остаток минус (-) 690 656.78 р.

Справка:

по Отчету ДДС от 2l.0S.20Ui КУ ФИО36..,

остаток наличных денег п кассе на 20.05.2018г.:   601 руб.. 85 коп.

КАССА на начало дня 21.05.18:            (-) 665 252 руб.61 коп.

6

ОБОРОТ по кассе за июнь 2018 на трех листах

остаток минус (-) 989 819.08 р.

7

ОБОРОТ по кассе за июль 2018 на одном листе

остаток минус (-) 792 524.57 р.

8

КАССА за 18.06.18:            остаток на начало дня:(минус) 3 079=97

остаток на конец дня: (минус)   4 123=57

9

КАССА за 19.06.18:          остаток на начало дня: (минус) 4 123=57

остаток на конец дня: (минус)   3 623=57

10

КАССА за 21.06.18:          остаток на начало дня:            1 602=23

остаток на конец дня: (минус)   2 397=77

11

КАССА за 22.06.18:          остаток на начало дня: (минус) 2 397=77

остаток на конец дня: (минус)   6 087=96

12

КАССА за 25.06.18:          остаток на начало дня: (минус) 6 087=96

остаток на конец дня: (минус)  14 587=96

13

КАССА за 26.06.18:         остаток на начало дня: (минус) 14 587=96

остаток на конец дня: (минус) 23 420=16

14

КАССА за 27.06.18:         остаток на начало дня: (минус) 23 420=16

остаток на конец дня: (минус) 22 787=36

15

КАССА за 28.06.18:         остаток на начало дня: (минус) 22 787=36

остаток на конец дня: (минус) 31 072=99

16

КАССА за 29.06.18:         остаток на начало дня: (минус) 31 072=99

остаток па конец дня: (минус) 31499=45

17

КАССА за 16.07.18:         остаток на начало дня: (минус) 31 499=45

остаток на конец дня:              8 591 =35

18

КАССА за 17.07.18:          остаток на начало дня:              8 591 =35

остаток на конец дня:             29 054=09

19

КАССА за 18.07.18:         остаток на начало дня:            29 054=09

остаток на конец дня: (минус)     945=91

20

КАССА за 20.07.18:         остаток на начало дня: (минус)     945=91

остаток на конец дня:             21 730=02

21

КАССА за 24.07.18:         остаток на начало дня:            21730=02

остаток на конец дня:              36 447=68

22

КАССА за 25.07.18:          остаток на начало дня:            36 447=68

остаток на конец дня:            27 850=18

23

КАССА за 26.07.18:          остаток на начало дня:            27 850=18

остаток на конец дня:            26 602=75

24

КАССА за 27.07.18:          остаток на начало дня:            26 602=75

остаток на конец дня:            20 221=56

25

АКТ Проверки денежных средств в кассе МУП «Водоканал» Кстовского    района    на    30    июля    2018    на    одном    листе. Остаток: 24 100 р.

26

ФИО37                                                                П КО 1.1

01.08.18

27

ФИО38                                                      ПКО № 2.2

02.08.18

28

ФИО39                                                          ПКО№1

07.08.18

29

ФИО40                                                           ПКО № 2

09.08.18

30

ФИО40                                                           ПКО№3

09.08.18

31

ИПАкопянН.Р.                                                        ПКО №4

09.08.18

32

ФИО41                                              ПКО № 5

09.08.18

33

ООО «АЛЕНА - 1»                                                   ПКО № 6

09.08.18

34

ООО «Любава»                                                         ПКО № 7

09.08.18

35

ИП ФИО42                                                     ПКО № 8

13.08.18

36

ФИО43                                                    ПКО N° 9

13.08.18

37

ФИО44                                                                  ПКО №10

13.08.18

38

«Коммунальщик-НН»                                               ПКО № 11

13.08.18

39

ИП ФИО45                                                   ПКО № 12

13.08.18

40

ПКО№ 13 испорчен

41

ПО «Ново-Ликеевское»                                         ПКО № 14

15.08.18

42

ООО «Каравай»                                                      ПКО № 15

16.08.18

43

ФИО46                                                          ПКО № 16

16.08.18

44

ФИО47                                                    ПКО № 17

16.08.18

45

ФИО48                                                   ПКО № 18

21.08.18

46

Ю.                                                            ПКО №19

22.08.18

47

ФИО49                                                        ПКО № 20

22.08.18

48

3axapeiгкова Т.Н.                                                     ПКО № 21

22.08.18

49

ФИО50                                                          ПКО № 22

22.08.18

50

ФИО51                                                         ПКО № 23

22.08.18

51

ФИО52                                                       ПКО № 24

22.08.18

52

ФИО52                                                       ПКО № 25

22.08.18

53

ФИО53                                                          ПКО № 26

24.08.18

54

ФИО54                                                      ПКО № 27

27.08.18

55

ПКО № 28 испорчен

56

ФИО55                                                        ПКО № 29

29.08.18

57

ФИО56                                                          ПКО №30

31.08.18

58

ФИО56                                                          ПКО №31

31.08.18

59

ФИО57                                              ПКО № 32

06.09.18

60

ФИО58                                                       ПКО № 33

10.09.18

61

ФИО59                                                       ПКО № 34

10.09.18

62

ФИО60                                                            ПКО № 35

11.09.18

63

ООО «Ивушка                                                        ПКО № 36

11.09.18

64

ФИО61                                                       ПКО № 37

04.09.18

65

ФИО62                                                       ПКО № 38

04.09.18

66

ПКО № 39 испорчен

67

ФИО50                                                          ПКО №40

11.09.18

68

ФИО63

ПКО №41 10.09.18

69

ООО «Ветеран

ПКО № 42 11.09.18

70

ФИО64

ПКО №43 11.09.18

71

ФИО65

ПКО № 44 11.09.18

72

ИП Краев

ПКО № 45 18.09.18

73

ИП ФИО66

ПКО № 46 20.09.18

74

ИП ФИО67

ПКО № 47 28.09.18

75

ООО «Комунальщик »

ПКО № 48 04.10.18

76

ООО «Ветеран»

ПКО № 49 04.10.18

77

ИП ФИО68

ПКО № 50 09.10.18

78

ФИО69

ПКО №51 11.10.18

79

ООО Промреестр

ПКО № 52 12.10.18

80

ФИО70 M.I 1.

ПКО № 53 15.10.18

81

ФИО71

ПКО №54 15.10.18

82

ФИО72

ПКО № 55 15.10.18

83

ФИО73

ПКО № 56 22.10.18

84

ФИО74

ПКО №57 23.10.18

85

ФИО75.

ПКО №58 01.11.18

86

Авансовый отчет № 1

32,65

87

Авансовый отчет № 2

718,70

88

Авансовый отчет № 3

400,70

89

Авансовый отчет № 4

405,00

90

Авансовый отчет № 5

1 762,11

100

Авансовый отчет № 6

2 379,02

101

Авансовый отчет № 7

9 900,26

102

Авансовый отчет № 8

389,70

103

Авансовый отчет № 9

350,00

104

Авансовый отчет № 10

191,90

105

Авансовый отчет № 11

241,83

106

Авансовый отчет № 12

17 925,56

107

Авансовый отчет № 13

3 850,71

108

Авансовый отчет № 14

4 089,75

109

Авансовый отчет Лг» 15

503,40

110

Авансовый отчет № 16

58,61

111

Авансовый отчет № 17

10 608,00

112

Авансовый отчет № 18

180,10

113

Авансовый отчет № 19

13 201,92

114

Авансовый отчет № 20

1 520,00

115

Авансовый отчет № 21

96,00

116

Авансовый отчет № 22

76,50

117

Авансовый отчет № 23

7 000,00

118

Авансовый отчет № 24

10 000,00

119

Авансовый отчет № 25

10 000.00

120

Авансовый отчет № 26

2 000,00

121

Квитанция 22.10.18 Госпошлина

3 000,00

122

Оплата услуг «ЦОД» корешок квитанции 07.08.18

31 000,00

123

Оплата услуг «ЦОД» корешок квитанции 10.09.18

7 503,00

124

Оплата услуг «ЦОД» корешок квитанции 10.09.18

1 000,00

125

Оплата услуг «ЦОД» корешок квитанции 11.10.18

7 503,00

126

Оплата услуг ООО «Связист» 31.07.18

9 610,00

127

Оплата услуг ООО «Связист» 04.10.18

10 000,00

128

Выдача зарплаты ФИО70 25.07.18

12 000,00

129

Выдача зарплаты ФИО76, ФИО58 25.07.18

72 000,00

130

Выдача зарплаты Бочкова25.07.18

12 000,00

131

Выдача зарплаты ФИО77, ФИО77, ФИО78 30.08.18

86 898,55

132

Выдача зарплаты Кармина 05.09.18

33 650,00

133

Выдача зарплаты ФИО78 13.09.18

9 035,00

134

Выдача зарплаты ФИО76 20.09.1 8

55 585,32

135

Выдача зарплаты l [осов 24.09.18

6 456,78

136

Выдача зарплаты ФИО79 12.10.18

33 202,30

137

Выдача зарплаты Сидана 12.10.18

26 858,00

138

Выдача зарплаты ФИО79 12.10.18

23 244,51

139

Выдача зарплаты ФИО78 31.10.18

36 080,79

140

АКТ снятия остатков денежных средств в кассе МУЛ «Водоканал» Кстовского района на 05.11.2018

141

Заявление в ГУ МВД России по Нижегородской области

Согласно акту приема передачи № 14 от 19.12.2018 арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял документы «ЦЕНТР СБК», письма и акты сверок МУП «Водоканал» Кстовского района:

1

08.11.18 «Центр СБК» заявление № 1731 с прилож. на 10 листах

2

08.11.18 «Центр СБК» заявление № 1730 с прилож. на 9 листах

3

01.11.18 «Центр СБК» отчеты за октябрь № 1632 с прилож. на 70 листах

4

Акт сверки за 1 полугодие 2018 с Ниж.НИИСХ по дог. № 1955 с прилож. на 5 листах

5

Акт сверки за 1 полугодие 2018 с ФГБУ «ЦЖКУ» МО с прилож. на 4 листах

6

Акт сверки № 1710. 1709, 1711,1713, 1715, 1716. 1714, 1712, 968, 967 с «Т2 МОБАЙЛ». 10 шт.

7

Служебное Мин. связи, дата 13.11.18 на почтовом штампе

8

Акт сверки январь - октябрь 2018 НИЖЕГОРОДСТАТ на двух листах

9

Акт сверки за 9 месяцев 2018 «Нижегородский Лес» на трех листах

10

Акт сверки за 1 квартал 2018 «Нижегородский Лес» на одном листе

11

Доп. Соглашение № 1 «УК Дружный-2» от 01.07.2018, один лист

12

Акт сверки за 3 квартал 2018 «СПЕЦСТРОЙСЕРВИС», Акт № 1580 от 30.07.2918 2экз., счет фактура № 1579 30.07.2018, всего 4 листа

13

«РЕГИОН» Счет-фактура № 70, акт №70, Счет-фактура № 1014, акт 1014, Счет-фактура № 1426, акт 1426, всего 6 листов.

14

Письмо в «Коммунальщик-НН» б.н. от 30.08.18, 1 лист.

15

Письмо в «Деметра» б.н. от 30.08.18. 1 лист.

16

Счет на оплату № 26, № 27 от 31.07.2018 АО «ФНПЦ ННИИРТ». всего два листа

18

Счет-фактура № 516 от 31.03.2018, акт № 516, всего два листа.

19

Письмо приставу ФИО80, б.н от 19.10.2018 на одном листе

20

Письмо № 26 от 23.03.2018 «МОСТОПРОЕКТСТРОИ» на одном листе

21

Акт сверки за 9 месяцев 2018 с «ФИРМА МАГИСТРАЛЬ» на двух листах

22

Письмо в «Т ПЛЮС» б.н. от 30.10.18. 1 лист.

23

Письмо « ТНСЭНЕРГО» от 17.10.2018 № ТНС-4284-11 с доп. Соглашением расторж. Договора № 1321 -74-юр от 01.01.09. на двух листах.

24

Исковое заявление от 11.10.18, «ТНС ЭНЕРГО» на трех листах.

25

Уведомление из ПЕНСИОННОГО ФОНДА от 10.08.2018 № 2236 на двух листах

26

Акт сверки № 1000116283 с ДЭЗС РЖД на 30.06.2018 на трех листах

27

Акт сверки январь -май 2018 МБДОУ д-с № 37 на одном листе

28

Акт сверки январь -июнь 2018 МБОУ CШ Ждановская на одном листе

29

Акт сверки январь - июнь 2018 МБДОУ д-с № 41 на одном листе

30

Акт сверки январь - июнь 2018 МБОУ СШ Чернухинская на одном листе

31

Акт сверки январь - июнь 2018 МБДОУ д-с № 41 на одном листе

32

Акт сверки январь - июнь 2018 МБДОУ д-с № 42 на одном листе

33

Акт сверки 09.2016 - 05.2018 с «СПЕЦСТРОИСЕРВИС» на одном листе

34

Акт сверки январь - июнь 2018 МБОУ Запрудновская на одном листе

35

Письмо б.н от 09.07.18 и акты сверки с ООО «Ждановский» на трех листах

36

Акт сверки 1 полугодие 2018 с «ТК Ждановский» на одном листе

37

Акт сверки январь - август 2018 с МБДОУ д-с № 34 на одном листе

38

Письмо от 09.06.18 № 12-08-08-3631 «ГАЗОРАСПР» на одном листе

39

Письмо от 08.06.18 № 12-08-08-3624 «ГАЗОРАСПР» на одном листе

40

Письмо от 25.06.18 № 12-08-08-4084-45 «ГАЗОРАСПР» на двух лист.

41

Письмо от 09.07.18 № 12-08-08-4510 «ГАЗОРАСПР» на одном листе

42

Два экз. Письмо от 11.07.18 № 588 «ГАЗОРАСПР» на одном листе

43

Заявление о зачете от 10.07.2018 № ТНС-2859-11 ПАО ТНС ЭНЕРГО на одном листе

44

Письмо от 13.10.2017 № 6.1.16.11.2.8-10-952 от «ПОЧТА РОССИИ» на трех листах

45

Уведомление от «ТЕЛЕ2» от 05.06.18 на одном листе

46

АКТ № 1140, счетф. № 1309, акт № 1309, акт № 1511, счетф. №1510, 1140, акт № 1140, акт сверки, акт № 1309, счетф. № 1309, 1140, 1510, акт 1511, всего

47

Письмо от 01.11.18 № 1633 «Центр-СБК « и акт приема-передачи от 09.11.18

Коллегией судей установлено, и не оспаривается лицами, участвующими в деле, что ОКВЭД основным видом экономической деятельности является распределение воды для питьевых и промышленных нужд(ОКВЭД 36.00.2), забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд (ОКВЭД 36.00.1).

Постановлением Первого арбитражного апелляционного суда от 14.05.2019 по делу № А43-24798/2013 также установлено и не оспаривается участниками процесса, что ранее включенное в конкурсную массу имущество представляет из себя инженерные сооружения предназначенные для приема, транспортирования, очистки сточных вод и выпуска их в водоемы в Кстовском районе Нижегородской области (в том числе поселковые («Работкинский»; «Прокошевский»; «Ждановский»; «Дружный»; «Мокринский»; «Шелокшанский»; «Новоликеевский») трубопроводные комплексы и инженерные сооружения).

Трубопроводные комплексы предназначены: для гарантируемой поставки (снабжения) потребителям (физическим лицам и юридическим лицам) воды и обеспечивающие водой группу однородных и разнородных объектов в сорока трех населенных пунктах (пять поселков (Дружный, Ждановский, Селекционная станция, Садовый. Опытный. Культура); шестнадцать сел (Работки, Чернышиха, Прокошево, Толмачево, Запрудное, Варварское, Шава, Ближнее Борисово, Вязовка, Шелокша, Чернуха, Большое Мокрое, Ссметь, Подлесово, Слободское, Большая Ельня); двадцать две деревни (Абатурово, Большое Лебедево, Крутец, Малиновка, Игумново, Чеченино, Шерменево, Серково, Конновка, Красноселово, Ляписи, Семенцово, Цедень, Заовражная Слобода, Караулово, Студенец, Митино, Майдан, Лапшлей, Чаглава, Новые Ключищи)). Трубопроводные комплексы и инженерные сооружения находятся в муниципальной собственности Кстовского муниципального района Нижегородской области.

Таким образом, объем имеющейся документации является значительным, иное не доказано.

Как верно установлено судом первой инстанции, доступ к помещениям, где находятся документы, конкурсному управляющему предоставлен. Надлежащих доказательств уклонения ФИО3 от передачи документации конкурсному управляющему ФИО2 в материалы дела не представлены.

Как установлено коллегией судей, имущество и вся документация должника находится по юридическому адресу МУП «Водоканал» Кстовского района - 

<

...>.

Во исполнение вышеуказанных законодательных норм, в адрес конкурсного управляющего ФИО2 07.12.18 ФИО3 направлены уведомления.

В уведомлении до сведения ФИО2 доведено, что на момент направления настоящего уведомления каких-либо предложений (а так же звонков, писем) о передачи документации должника в адрес арбитражного управляющего ФИО3 от конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО2 не поступало.

Кроме того сообщено, что документация должника хранится по месту юридического адреса МУП «Водоканал» Кстовского района - 

<

...>.

Для получения документации должника, ФИО3 просил предварительно согласовать дату и прибыть по указанному адресу.

В ответ на уведомление от ФИО2 на электронный адрес поступило уведомление в котором он просит обеспечить передачу бухгалтерской и иной документации, печатей штампов имущества и иных материальных ценностей его представителю по доверенности ФИО21 12.12.2018 в 09.час. 00 мин. по адресу: 

<

...>.

11.12.18 на электронный адрес ФИО2 (указан в опубликованном сообщении ЕФРСБ) было направлено повторное Уведомление о передаче документации должника. ФИО3 просил ФИО2 прибыть по юридическому адресу МУП «Водоканал» Кстовского района (должника) и принять в ведение документацию и имущество должника.

При этом, ФИО3 обратил внимание ФИО2 на «непонятное желание» принять в ведение имущество должника, бухгалтерскую и иную документацию должника, печати и штампы в г. Н. Новгород на ул. Минина д. 20. Расстояние от должника до указанного в уведомлении места (г. Н.Новгород на ул. Минина д. 20) - 48 км. и, что арбитражного управляющего ФИО3 отсутствует техническая возможность произвести погрузочно-разгрузочные работы и перевезти грузовым транспортом из г. Кстово в указанное место: шкаф - 23; стол - 22; тумбочка - 32; стул - 33; принтер - 14; компьютер - 14; вешалка для одежды -2; кресло офисное - 3; монитор - 9; кондиционер напольный -1; зеркало настенное - 2; телефон -4; холодильник - 1; камин - 2; куллер - 1; стеллаж -3; сейф - 2, техническое оснащение аварийно-восстановительного поста; документы архива; бухгалтерская и иная документация: - абонентского отдела, отдела кадров, производственно-технического, планового, юридического, (это примерный перечень).

Кроме того, ФИО2 было сообщено, что в случае направления уполномоченного представителя, для приема документации и имущества должника, необходимо предварительно направить в электронном виде сканированную копию доверенности на адрес электронной почты ФИО81

Кроме того ФИО3 просил предварительно согласовать дату и прибыть по указанному адресу для принятия документации должника и ТМЦ.

18 декабря 2018г. конкурсный управляющий ФИО2 прибыл в место нахождение должника. Однако, как следует из акта от 18.12.2018,  ФИО2 принял у ФИО3 только печать и ограниченный перечень документов должника.

Так, согласно акту приема передачи печати, уставных и регистрационных документов МУП «Водоканал» Кстовского района от 18 декабря 2018г. Арбитражный управляющий ФИО3 передал, а конкурсный управляющий ФИО2 принял следующие документы датированные соответственно: 

1.  25.11.03 сер.52 № 001791043 Свидетельство оригинал   1 лист

2 . 21.10.02 сер.52 №0117769 Свидетельство оригинал 1 лист

3.  от 0.03.98 сер. УП-КСТ № 001724 Свидетельство оригинал 1 лист

4 . 29.07.11 Устав МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

5.  10.08.11 Заверенная ФНС копня Устава МУП «Водоканал» Кстовского района 14 листов

6.  19.01.98 Архивная копия Распоряжения № 62р 2 листа

7.  11.10.13 Лист записи в ЕГРЮЛ копия ФНС  2 листа.

8.  23.09.12 Выписка из ЕГРЮЛ № 3433заверенная ФНС 8 листов

9.  29.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ № 14663 заверенная ФНС 8 листов

10 . 15.09.11 Выписка из ЕГРЮЛ №881 не заверенная копия 1 2 листа

11.  19.08.11 сер. 52 № 004492763 Свидетельство оригинал 1 лист

12 . от 05.04.11 сер. 52 N° 004174443 Свидетельство оригинал 1 лист

13.  19.08.11 сер. 52 № 004492764 Свидетельство оригинал 1 лист

14 . 10.08.11 сер. 52 № 004492711 Свидетельство оригинал 1 лист

15.  от 25.02.09 сер. 52 № 004246831 Свидетельство оригинал 1 лист

16.  14.12.10 сер. 52 № 004172280 Свидетельство оригинал   1 лист

17.  29.09.11 сер. 52 № 004655584 Свидетельство оригинал 1 лист

18. 17.11.06 сер. 52 № 003260448 Свидетельство оригинал 1 лист

19.  25.02.09 сер. 52 № 004246830 Свидетельство оригинал 1 лист

20.  02.07.03 сер. 52 № 002796081 Свидетельство оригинал  1 лист

21.  08.10.03 сер. 52 № 001790372 Свидетельство оригинал 1 лист

22.  01.04.98 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия Свидетельства

1 лист                                                                                           

23.  19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия Свидетельства            1 лист                                                                                          

24.  20.03.98 сер. 52 № 0117769 заверенная ФНС копия Свидетельства 1 лист

25.  25.11.03 сер. 52 № 001791043 заверенная ФНС копия Свидетельства

1 лист                                                                                   

26

 10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копня Свидетельства   1 лист

27

10.08.11 сер. 52 № 004492711 заверенная ФНС копия Свидетельства   1 лист

28 

19.08.11 сер. 52 № 004492764 заверенная ФНС копия Свидетельства 1 лист

29

20.03.98 сер. УП-КСТ № 001724 копия нотариус Свидетельства 7 экз, 7 лист

30

03.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 лист.

31

02.04.15 Лист записи в ЕГРЮЛ оригинал ФНС 1 листа.

32

18.08.11 № 1609355 Уведомление ФНС 1 лист

33

16.08.11 Заявление о постановке на налог, учет 2 листа

34

08.12.03 № 26-07 Госкомстат об учете в ЕГРПО оригинал 1 лист

35

02.06.09 № 52-АВ 925327 УФРС свидетельство 1 лист

36

26.10.09 № 52-АГ 127776 УФРС свидетельство 1 лист

37

02.06.09 Ш 52-АВ 925328 УФРС свидетельство 1 лист

38 

26.10.09 № 52-АГ 127775 УФРС свидетельство 1 лист

39

01.03.10 № 52-АГ 335206 УФРС свидетельство 1 лист

40

Без даты, б-н. Справка НП «МОС» (СРО) 1 лист

41

28.08.12, № 31-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

42

24.07.13, № 118-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

43

28.08.12, № 148-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки 1 лист

44

24.07.13, № 19-РНБ, НП «МОС» (СРО) Акт проверки I лист

45

11.04.14, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

46

20.03.13, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

47

23.03.12, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

48

17.03.11, б-н. ФСС РФ Уведомление 1 лист

49

18.03.10, б-н. ФСС РФ Уведомление 1лист                            

50

05.03.15, № 75-р, Распоряжение администр. Кстово 2 листа.                                                                          

51

09.02.09, № 158-р, Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р.     5 листов                                                                       

52   

09.02.09, № 158-р, Распоряжение администр. 1 лист                                                                         

    1

53

09.02.09, № 158-р, заверен, копия Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р. 5 листов

54

18.09.03, № 1921-р, Изменения к Уставу МУП «Водоканал» К.Р. 2 листа

55

30.06.03, № 1320-р, Устав МУП «Водоканал» К.Р. 17 листов

56

29.07.11, № 1399-р, заверенн. Копия Устава МУП «Водоканал» К.Р. (новая редакция) 14 листов, 2 экз.

57

16.05.11, № 805-р, Распоряжение администр. Кстово 1 лист

58

19.10.11, № 607-1, Приказ директора МУП «Водоканал» К.Р. 1 лист.

59

21.10.11, № 1, Акт МУП «Водоканал» К.Р. 1 лист, 2 экз.

60

22.11.18. Претензия от ФИО5. возвр. займа. 2 листа

61

Печать МУП «Водоканал» Кстовского района 1 шт.                                                          

Доказательств, наличия объективных причин невозможности принять у ФИО3 иные документы, товарно-матриальные ценности должника, ФИО2 не представлены.

19.12.2018  была направлена в Управление Росреестра по Нижегородской области жалоба на неисполнение конкурсным управляющим МУЛ «Водоканал» Кстовского района ФИО2 своей прямой обязанности предусмотренной п.1 ч.2 ст. 129 и п. 5.ст. 129 Закона о банкротстве.

19.01.2018  письмом за № 07-00397-СБ-19 заместитель руководителя Управления Росреестра по Нижегородской области СБ. ФИО77 уведомила ФИО3 о том, что по результатам рассмотрения доводов о непринятии в ведение имущества должника и непринятии мер по обеспечению сохранности имущества должника в отношении конкурсного управляющего МУП «Водоканал» Кстовского района ФИО2 принято решение о возбуждении дела об административном правонарушении, ответственность за которое предусмотрена ч. 3 ст. 14.13 КОАП РФ и в настоящее время проводится административное расследование.

19.01.2019 на электронный адрес ФИО2 Jemes57@mail.ru было направлено в третий раз уведомление о том, что 30.01.2019 с 10-00 до 12-00 его ожидает ФИО3 по юридическому адресу должника для приема-передачи ранее не принятых им документов и имущества должника.

19.01.2020 30.01.2019 ФИО2 в очередной раз не прибыл для приема документов и имущества МУП «Водоканал» Кстовского района и не смог направить своего уполномоченного представителя. ФИО3 с 09-30 до 12-15 ожидал ФИО2 по указанному адресу в назначенное время. Факт не прибытия ФИО2 подтверждается Журналом регистрации от 30.01.2019.

По состоянию на 07 февраля 2019г. конкурсный управляющий ФИО2 не принял в ведение реестр требований кредиторов, а имущество и документацию должника в полном объеме.

Указанные обстоятельства подтверждаются представленными в материалы дела доказательствами (Уведомление от 07.12.18; Почтовая квитанция и опись вложения: Уведомление от 11.12.18:Доказательство отправления на электронную почту ФИО2 уведомления 11.12.18 (скриншот): Доказательство отправления на электронную почту ФИО2 уведомления 07.12.18 (скриншот); Акт приема от 18.12.2018; жалоба в Управление Госреестраа на действия-бездействия конкурсного управляющего ФИО2;письмо Управления Росресстра Уведомление ФИО2 от 10.12.2018; Доверенность ОТ 10.12.2018. выданная ФИО2 представителю ФИО21; Скриншот экрана телефона от 28.01.2019 Скриншот экрана телефона от 29.01.2019; доказательство отправления на электронную почту ФИО2 уведомления 28.01.2018 (скриншот) Журнал регистрации 30.01.2019; Сообщение о блокировки электронного адреса от 01/02/2019) (т.1 л.д.14-31).

При рассмотрении настоящего спора в суде первой инстанции, представителем ФИО3 неоднократно предлагалось представителю ФИО2 принять оставшиеся документы. Представитель ФИО2 неоднократно отказывалась от принятия документации Должника.

Таким образом, суд первой инстанции верно указал, что частично документы и материальные ценности переданы ФИО3 ФИО2, что свидетельствует об исполнении отстраненным управляющим обязанности но передаче документации и материальных ценностей вновь назначенному конкурсному управляющему. Вышеуказанные обстоятельства свидетельствуют о намерении арбитражного управляющего ФИО3 исполнить требования пункта 2 статьи 126 Закона о банкротстве.

Следовательно, является верным вывод суда о том, что конкурсный управляющий ФИО2 при обращении в арбитражный суд не представил доказательств уклонения ФИО3 от передачи документации.

С учетом изложенного, оценив в порядке статьи 71 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации материалы дела и представленные доказательства, принимая во внимание акты приема-передачи документов, суд пришел к обоснованному выводу об отсутствии основания для констатации факта отказа и уклонения бывшего конкурсного управляющего от обязанности по передаче истребуемых документов и имущества должника.

Таким образом, оценив указанные обстоятельства, установленные в настоящем деле о несостоятельности (банкротстве) должника, в их совокупности и сопоставив их, коллегия судей пришла к выводу, что суд первой инстанции на законных основаниях отказал в удовлетворении заявления.

Доводы, изложенные в апелляционной жалобе, по существу сводятся к переоценке законных и обоснованных, по мнению суда апелляционной инстанции, выводов суда первой инстанции, не содержат фактов, которые имели бы юридическое значение для вынесения судебного акта по существу, влияли на обоснованность и законность определения, либо опровергали выводы суда первой инстанции, в связи с чем признаются судом апелляционной инстанции несостоятельными и не могут служить основанием для отмены или изменения обжалуемого судебного акта.

Все иные доводы, изложенные в апелляционной жалобе, при установленных судом значимых по делу обстоятельствах (добросовестность ФИО3 и наличие у него воли исполнить требования пункта 2 статьи 126 Закона о банкротстве) не имеют правового значения.

Нарушений норм процессуального права, являющихся согласно пункту 4 статьи 270 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации безусловным основанием для отмены судебного акта, судом апелляционной инстанции не установлено.

Апелляционная жалоба не подлежит удовлетворению.

Подпунктом 12 пункта 1 статьи 333.21 Налогового кодекса Российской Федерации уплата государственной пошлины за рассмотрение апелляционных жалоб на определение по данной категории дел не предусмотрена.

Руководствуясь статьями 268, 272 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, Первый арбитражный апелляционный суд

ПОСТАНОВИЛ:

определение Арбитражного суда Нижегородской области от 15.04.2019 по делу № А43-24798/2013 оставить без изменения, апелляционную жалобу конкурсного управляющего муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Кстовского района ФИО2 - без удовлетворения.

Постановление вступает в законную силу со дня его принятия.

Постановление может быть обжаловано в Арбитражный суд                  Волго-Вятского округа в течение одного месяца со дня его принятия через Арбитражный суд Нижегородской области.

Постановление может быть обжаловано в Верховный Суд Российской Федерации в порядке, предусмотренном статьями 291.1 - 291.15 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, при условии, что оно обжаловалось в Арбитражный суд Волго-Вятского округа.

Председательствующий судья

Е.А. Рубис

Судьи

О.А. Волгина Ю.В. Протасов